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3Teröre karşı
bir olmalıyız

Dün yapılan Belediye Meclis Toplantısı’nda gün-
dem dışı söz alarak 15 Temmuz Darbe
Girişimini kınayan MHP Belediye Meclis Üyesi
Ali Beyaz, Türkiye ve Demokrasi adına kara bir
gün yaşamak zorunda kaldık. Birlik ve bera-
berlik içerisinde teröre karşı kararlılık
göstermenin tam zamanı olduğunu
dile getirdi. 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Belediye Meclis
Üyesi Necdet Biçer, Çorum’un en işlek caddelerinden biri
olan Bahabey Caddesi ve civarına bir yıldır çivi çakılmadı-
ğını ileri sürdü.

Dün yapılan Belediye Meclisi Ağustos ayı top-
lantısında söz alan CHP Belediye Meclis Üyesi
Necdet Biçer, konuyla ilgili Belediye Başkanı
Muzaffer Külcü’ye şikâyetlerini iletti. Biçer,
“Daha önce Alper beye şikayetlerimizi ilettik
fakat Alper beyin biriminden değişik bir geri
dönüş aldık. 1 senedir Bahabey Caddesi’ne
bir çivi dahi çakılmıyor. 

Biçer’den Bahabey tepkisi

Uslu’dan
Sungurlu’ya müjde

AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare
Amiri Salim Uslu, Sungurlu Meslek Yüksek
Okulu Kampus alanına yapılacak 300
öğrenci kapasiteli Yükseköğrenim Öğrenci
yurdunun 17 Ağustos 2016 tarihinde yapı-
lan ihalesinin tamamlanarak yer tesliminin
yapıldığını söyledi.

Sayfa 3’te

‘Yaşadıklarımızdan
ders çıkarmalıyız’

Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Belediye Meclis Üyesi
Mehmet Tahtasız, 15 Temmuz
darbe girişiminden dersler
çıkarılması gerektiğini ifade
etti.

‘Anız Yakmak, 
Toprağı Fakirleştiriyor’

İl Genel Meclisi Tarım
ve Hayvancılık Komisyonu
Başkanı Mehmet Tatlısu, anız
yakmanın toprağın yapısını
bozduğunu ve fakirleştirdiği-
ni bildirdi.

Arslan, TEKNOKENT
yönetimine seçildi

İl Özel İdaresi Genel
Sekreteri Ömer Arslan, TEK-
NOKENT Yönetim
Kurulu'nda görev alacak.

Sayfa 3’te
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‘İnsan hakkı 
ihlali 

başvurusu 
yokSayfa 5’te

Çorum’da
8630 kişi 

gençlik ve spor
hizmetlerinden

yararlanıyor
Sayfa 5’te

895 riskli 
yapı 

yıkıldı
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50 liranın altındaki borçların tamamı silindi 8 15 bin sözleşmeli öğretmen alınacak 8

19 milyonluk ek bütçe
Çorum İl Özel İdaresi'ne

2016 bütçesine yaklaşık 19 mil-
yonluk ek bütçe yapıldı. Ek
bütçe, köylerin kanalizasyon ve
kilit parke taşı yapımında kulla-
nılacak.

Kanalizasyonsuz 
köy kalmayacak

İl Özel İdaresi, 2016 yılı sonu-
na kadar veya en geç 2017 baş-
larına kadar Çorum merkez ve

ilçelerindeki tüm köy-
lerin kanalizasyon
sorununu çözecek. 

Sayfa 4’te

Sayfa 4’te

Çorum Belediye Meclisi’nin
Ağustos ayı toplantısı dün Belediye
Başkanı Muzaffer Külcü’nün başkanlı-
ğında yapıldı. Ülkemizde 15 Temmuz
gecesi yaşanan askeri darbe girişimi-
nin ardından ilk kez toplanan
Belediye Meclisi, darbe girişimini

kınarken, toplantı salonu ay
yıldızlı Türk bayraklarıyla
donatıldı. 

Belediye Meclisi'nde darbe protestosu

Sayfa 7’de

TSO'nun Çorum'a 
katkısı büyük

İl Genel Meclisi
Sanayi ve Ticaret
Komisyonu Üyeleri,
Çorum Ticaret ve
Sanayi Odası'nın üyele-
rine ve kente olan kat-
kılarını araştırdı.

Kurslar Araştırılacak
Oğuzlar İl Genel

Meclis Üyesi Arif Çamiçi
ve İskilip İl Genel Meclis
Üyesi Yusuf Kaya, Hayat
Boyu Öğrenme
Müdürlüğü’nde yaz
döneminde açılan kurs-
ların araştırılmasını iste-
di.

Çorum’da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması’na
(FETÖ/PDY) yönelik 77 şüpheli hakkında yürütülen soruşturma sürüyor

İŞTE O LİSTE
Fethullahçı Terör

Örgütü/Paralel
Devlet

Yapılanmasına
(FETÖ/PDY) yönelik soruşturma
kapsamında Çorum’da tutuklananla-
rın sayısı 74 ‘e yükseldi. 15
Temmuzdaki darbe girişiminin
ardından tüm Türkiye’de başlatılan
“Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel
Devlet Yapılanmasına (FETÖ/PDY)”
yönelik operasyonlar kapsamında
Çorum’da da aralarında hakim,
savcı, doktor, memur, esnaf ve iş
adamının bulunduğu çok sayıda kişi
gözaltına alındı. Sayfa 3’te

Sayfa 5’te Sayfa 5’te
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Ülkemizde yaşanan darbe girişi-
minin ardından tüm Türkiye’de olduğu
gibi Çorum ve ilçelerinde de demokrasi
nöbeti devam ediyor. 

Alaca’da sivil toplum kuruluşları
tarafından düzenlenen demokrasi nöbeti-
ne  Alaca Belediye Başkanı Muhammet
Esad Eyvaz, AK Parti Alaca İlçe Başkanı
Ümit Tokgöz ile çok sayıda vatandaş
katıldı. 

Programda açılış konuşmasını
Alaca Belediye Başkanı Muhammet
Eyvaz yaptı. Konuşmaların ardından katı-
lımcılar ellerinde Türk bayraklarıyla tüm
gece boyunca darbe girişimine karşı tep-
kilerini ortaya koydular. 

“FEDARKARLIĞINIZ BİZLERİ
ONURLANDIRDI”

Alaca Belediye Başkanı
Muhammet Eyvaz, Türkiye’nin, vatanı-
mızın geleceği için demokrasi nöbetini
tutmaya devam edeceklerini söyledi.
Demokrasi nöbetini 19’uncu gününde de
sürdüren vatandaşlara teşekkür eden
Eyvaz, “Dün FETÖ’cü birinin bir konuş-
masını dinledim, ‘Türkiye’de darbe oldu-
ğu zaman hiç kimse sokağa çıkamaz.
Burada bir darbe olsun imam caminin
avlusunda evi olsun, camiye namaz kıl-
dırmaya gidemez. Dolayısıyla bu millet

paralı askerlik yapmış, tankın önünde, F-
16’lara kafa tutacak, tüfeklerin mermileri-
nin önünde duramayacak bir millettir’
diyordu.  Ama sizler bunu ne kadar abes
bir söz olduğunu göstermiş oldunuz.
Dolayısıyla FETÖ’ye, aziz Türk milleti-
nin imanından, fedakarlığından haberi
olmadığını gösterdiniz. Bizler tankların
karşısında duramamış olsak da, sizlerin
bu nöbetlerdeki fedakarlıkları bizleri
onurlandırdı ve gururlandırdı. Hepinize
teşekkür ediyorum. 

Biz burada nöbeti tutarken ara-
mızdaki FETÖ’cüleraslında tir tir titriyor-
lar. Biz burada programlar yaparken onlar
korkuyorlar. Yine sizleri korkutmak için

tarihler veriyorlar. Biz FETÖ’yü eleştir-
dikçe onlar “biz darbeye karşıyız. Allah
hainlerin belasını versin. Allah hainleri
yerin dibine batırsın” diyorlar. Bilin ki
bunları diyenler Recep Tayyip Erdoğan’ı
ve sizleri kastediyorlar. Onun için açıkça
bu terör örgütüne karşı durmayanları biz-
den saymıyoruz. Herkes aklını başına
alsın. FETÖ de PKK da aynıdır. Bizim
istiklal marşımız “korkma” diye başlıyor.
Onun için cesur olunuz. Bizim başkomu-
tanımız, Cumhurbaşkanımız cesur. Biz
onun neferleriyiz. Ben nöbetimizin kutlu,
mübarek olmasını Cenab-ı Allah’tan
niyaz ediyorum” diye konuştu.

Alaca’da demokrasi
nöbeti sürüyor

AK Parti Alaca İlçe Başkanı Ümit
Tokgöz, vatandaşlara seslendi. 

Geçtiğimiz Perşembe günü Alaca’da
düzenlenen demokrasi nöbetinde bir konuşma
yapan Tokgöz, hakimiyetin millette olduğunu ve
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
demokrasi nöbetini bitirene kadar meydanlarda
olmaya devam edeceklerini kaydetti. 

Tokgöz, “Allah bazı milletlere birşeyler
nasip eder,Elhamdülillah bizim milletimize

İslam bayrağını dalgalandırmayı, karşımıza
çıkan sınavlarda gücümüzü kuvvetimizi göster-
meyi nasip etti. Şer odaklarına, topun, tüfeğin
karşısında nasıl duracağımızı gösterdi. 19 gün
boyunca meydanları dolduran halkımıza şük-
ranlarımızı sunuyorum. Kutlu bir nöbet tutuyo-
ruz. Vatanımıza göz dikenlere fırsat vermeyece-
ğiz inşallah. Başkomutanımız bu nöbeti sonlan-
dırana kadar meydanlarda olmaya devam edece-
ğiz” dedi. 

Tokgöz, ‘Kutlu bir
nöbet tutuyoruz’

Anadolu Ajansınca (AA) hazırlanan
"Dakika Dakika FETÖ'nün Darbe Girişimi"
kitabı, Çorum'da demokrasi nöbeti tutan vatan-
daşlara dağıtıldı.

Darbe girişiminde yaşanan tüm gelişme-
lerin, AA muhabirlerinin anlık haberleri ve olay
anındaki fotoğraflarıyla kronolojik bir sıraya
göre derlenen ve ücretsiz sunulan "Dakika
Dakika FETÖ'nün Darbe Girişimi" kitabı,
demokrasi nöbeti tutulan Hürriyet Meydanı'nda
halka dağıtıldı. Vatandaşların yoğun ilgi göster-
diği stanttaki kitaplar kısa sürede tükendi.

Vatandaşlardan Ahmet Erdem, AA'ya
çok önemli bir çalışmayı kendileri ile paylaştığı
için teşekkür etti. 15 Temmuz'daki darbe girişi-
minin asla unutulmayacağını vurgulayan
Erdem, "Milletin, devletiyle bütünleşerek adeta
destan yazdığı bu darbe girişimi nesiller boyun-
ca unutulmayacak. Bu kitap da darbe girişimi-
nin hafızalardan silinmemesine katkı yapacak."
dedi.

Muhammed Kaya da kitabın bütünüyle
önemli bir eser olduğunu belirterek, "Tarih
yazan bu milletin sesini dünyaya duyuran AA'ya
da teşekkür ediyorum. Gerek bugüne kadar yap-
tığı haber ve faaliyetler gerekse darbe girişimi-
nin olduğu gün gerçekleştirdiği doğru, etkili ve
hızlı habercilikle darbe girişiminin başarısız
kılınmasında pay sahibi olmuştur." diye konuş-
tu. Almanya'da din görevlisi olarak görev yapan

Erdoğan Soyak da kitabı caminin kütüphanesi-
ne götüreceğini söyledi.

"15 TEMMUZ BAŞLI BAŞINA 
BİR DESTANDIR"

AA muhabirinin ziyaret ederek ilettiği
"Dakika Dakika FETÖ'nün Darbe Girişimi"
kitabını inceleyen Vali Necmeddin Kılıç, kitabın
hazırlanmasına katkısı olanlara teşekkür etti. 15
Temmuz'un Türk tarihinin en önemli dönüm
noktalarından biri olduğunu vurgulayan Kılıç,
şunları kaydetti: 

"Dünya tarihinde eşine ender rastlanan
bir vahşetle halkına, silahsız, sivil masumlara
ateş açan terörist kalkışma, askerimizin içerisin-
deki devletimize ve anayasal düzenimize bağlı
unsurlar, polis ve halk tarafından müşterek ola-
rak bastırılmıştır. Türk milleti 7'sinden 70'ine bir
destan yazmıştır. Türk milleti kendine yakışanı
yapmıştır. Elbetteki 15 Temmuz bundan böyle
çok konuşulacaktır, çok yazılacaktır. 15
Temmuz başlı başına bir destandır. Bununla
ilgili romanlar yazılacaktır, filmler yapılacaktır
ama 15 Temmuz'dan hemen sonra, çok kısa bir
süre içerisinde mükemmel bir baskı, iyi bir
dizayn ve yeteri kadar bilgi ile böyle bir eserin
ortaya çıkması da AA'ya yakıştı. AA'yı tebrik
ediyorum, emeği geçenlere de teşekkür ediyo-
rum."

‘Dakika Dakika FETÖ'nün Darbe
Girişimi’ kitabına yoğun ilgi

Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen
ve Ak Parti İlçe Başkanı Mustafa Akpınar

ilçeye yeni atanan hakime Kadriye
Tepe’yi makamında ziyaret ederek hayır-

lı olsun ziyaretinde bulundular.
Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen

ve Ak Parti İlçe Başkanı Mustafa
Akpınar, ilçeye yeni atanan hakime
Kadriye Tepe’yi makamında ziyaret ede-
rek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.
Kargı’nın ilk görev yeri olduğunu belir-
ten hakime Tepe, ilçeyi çok beğendiğini
ve hayırlısıyla görevini yerine getirmek
için çalışacağını söyledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti
belirten Tepe, başkan Şen ve Akpınar’a
teşekkür etti. Aslen Bursa’lı olan Tepe,
Kırıkkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi
mezunu olup, Konya ilinde 2 yıl hakimlik
stajı yaptıktan sonra ilk olarak Kargı ilçe-
sine atanarak görevine başladı.

Başkan Şen’den yeni hakime ziyaret

AK Parti Milletvekili ve
TBMM İdare Amiri Salim Uslu,
Kargı ilçesine bağlı 2 Köy ve 1
Mahalleye kanalizasyon tesisi
yapım işi ihalesinin 19 Ağustos
2016 tarihinde yapılacağını söyle-
di.

Uslu, yaptığı yazılı açıkla-
mada, “İl Özel İdaremiz yatırım

programında yer alan işlerin ihale-
leri yapılmaya devam ediyor. Bu
kapsamda Kargı ilçemizin
Karakise köyü ve Cihadiye köyü
ile Mehdioğlu Mahallesinin
Kanalizasyon Tesisi Yapım işi iha-
lesi 19 Ağustos Cuma günü yapılı-
yor. Hayırlı olsun” dedi.

Kargı’ya 3 kanalizasyon
tesisi yapılacak

İstanbul 11’inci Ağır Ceza
Mahkemesi’nde görülen duruşmaya
tutuklu sanık Rüzgar Çetin , ceza-
evinden getirildi.

Kazada hayatını kaybeden
Çorumlu polis memuru İsmet Fatih
Alagöz’ün eşi Özlem Alagöz, ağa-
beyleri Mehmet Akif Alagöz ile
Zafer Mustafa Alagöz ve taraf avu-
katları da duruşmada hazır bulundu.
Sinan Çetin, üçüncü celsesi görülen
duruşmaya yine katılmadı.

Duruşmanın başlamasının
ardından mahkeme başkanı, kusur
durumu tespit raporu için dosyanın
bir önceki celsede verilen ara karar
gereği Adli Tıp Kurumu’na gönderil-
diğini, ancak rapor ev dosyanın
henüz dönmediğini açıkladı.

Duruşmada Alagöz ailesi
adına söz alan Avukat Gökay Çağla-
ralp Gültekin, Adli Tıp Kurumu’nun
hızla ilgili tespitte bulunamadığını
belirterek, bunu Özel Kriminal
Bilirkişilerin tespit edebileceğini
kaydetti. Av. Gültekin, sanık avukat-
larının şehit İsmet Fatih Alagöz’ün

kaza anında emniyet kemeri takma-
dığına ilişkin yaptıkları savunmalara
değinerek, “Emniyet mensuplarının
emniyet kemeri takma zorunlulukları
bulunmamaktadır. Sanık asli ve tam
kusurludur. Sanığın tutukluluk hali-
nin devamına karar verilsin” ifadele-
rini kullandı.

Taleplere ilişkin görüşü soru-
lan duruşma savcısı, ATK’dan gele-
cek olan raporun beklenmesine ve
sanığın kullandığı aracın hızının tes-
pitine yönelik taleplerin ise ATK
raporunun sonucuna göre değerlendi-
rilmesine karar verilmesini istedi.
Sanığın eylemini bilinçli taksirle ger-
çekleştirdiğini ifade eden savcı, sanık
Rüzgar Çetin’in tutukluluk halinin
devamını talep etti.

Sanık Rüzgar Çetin’in avu-
katlarından Mehmet Uysal, polis ve
kamu görevlilerinin emniyet kemeri
takma zorunluluğu olduğunu belirte-
rek, “Barışma ve helalleşme ihtimali-
nin olduğunu düşündük ama maale-
sef olmadı. Ülkemizin malum günde-
minden dolayı cezaevleri dolmuş

bulunmaktadır. Taksirle suçlanan
müvekkil tutuksuz yargılanmalıdır.
Suçun değişmesi halinde alacağı
ceza en fazla 2 yıl ile 6 yıl arasında-
dır. Tutukluluğun uzaması mağduri-
yete yol açacaktır. Müvekkilin tahli-
yesini talep ediyoruz” şeklinde
konuştu.

ÇETİN, ‘KEŞKE OLAN
BANA OLSAYDI’
Tahliyesi talep edilen sanık

Rüzgar Çetin, “Keşke böyle bir kaza
yaşanmasaydı, kimseye bir şey olma-
saydı, olan bana olsaydı. Elimden
gelen her şeyi yapmaya hazırım”
dedi. Ara kararını açıklayan mahke-
me heyeti, Adli Tıp Kurumu’ndan
hazırlanması istenen raporun beklen-
mesine, hız tespit raporunun ise esasa
katkısı olmayacağından reddine hük-
metti. Sanığın tutukluluk halinin
devamına karar veren mahkeme
heyeti, duruşmayı Ekim ayına ertele-
di.

Ünlü yönetmen Sinan
Çetin’in işletmeci oğlu Rüzgar Çetin,

Beşiktaş’ta lüks marka aracıyla, karşı
yönden gelen polis aracıyla çarpış-
mış, araçtan fırlayan polis memuru
İsmet Fatih Alagöz kaldırıldığı hasta-
nede hayatını kaybetmişti. Olayda bir
polis memuru da yaralanmıştı. Kaza
esnasında alkollü olduğu öğrenilen
Çetin, olayın ardından çıkarıldığı
mahkemece tutuklanmıştı. İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından
hazırlanan iddianamede Rüzgar
Çetin’in, “Bir kişinin ölümüne, bir
kişinin yaralanmasına
neden olmak” suçların-
dan 3 yıldan 22 yıl 6
aya kadar hapisle ceza-
landırılması talep edili-
yor.

Çetin’in tahliye talebi reddedildi
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Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet
Yapılanmasına (FETÖ/PDY) yönelik
soruşturma kapsamında Çorum’da tutukla-
nanların sayısı 74 ‘e yükseldi. 15
Temmuzdaki darbe girişiminin ardından
tüm Türkiye’de başlatılan “Fetullahçı
Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasına
(FETÖ/PDY)” yönelik operasyonlar kap-
samında Çorum’da da aralarında hakim,
savcı, doktor, memur, esnaf ve iş adamının
bulunduğu çok sayıda kişi gözaltına alındı.
Öte yandan Emniyet Müdürlüğü Terörle
Mücadele ekipleri tarafından şehrin muhte-
lif bölgelerinde FETÖ üyesi iddiasıyla ev
ve işyerine operasyon düzenleyip arama
gerçekleştirildi.
Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele
ekiplerinin oldukça gizli şekilde gerçekleş-
tirdikleri operasyonlarda gözaltına aldıkları
şüphelilerle ilgili soruşturmayı derinleşti-
rirken, operasyonlarla ilgili resmi kaynak-
larca zaman zaman açıklamalar yapılıyor.
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından darbe
girişimi sonrasında başlatılan soruşturma
kapsamında 74 kişi çıkarıldıkları nöbetçi
mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevi-
ne konuldu. 29 kişi ise adli kontrol şartı ile
tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıl-
dı. 15 kişi ise emniyetten serbest kaldı. 77
kişinin emniyetteki sorguları sürerken, 26
kişi ise her yerde aranıyor. Çorum Valiliği,
FETÖ ile mücadele kapsamında terör
örgütü ile ilgisi olduğu değerlendirilen ara-
larında Vali Yardımcısı ve Kaymakam’ın
da yer aldığı kamu görevlilerine yönelik
adli ve idari işlemler başlattı. Bu kapsamda
874 personel hakkında yasal işlem yapıldı.
494 kamu görevlisi açığa alındı.

“Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet
Yapılanması (FETÖ/PDY)” üyesi oldukları
iddiası ile şuan Çorum Emniyet
Müdürlüğünde 77 kişinin daha sorgulama-
ları halen sürerken, sorgulamaları tamam-
lananlar gruplar halinde Adliyeye sevk edi-
liyor. Son ulaştığımız listeye göre de arala-
rında tutuksuz yargılanmak üzere serbest
bırakılanlar ve gözaltında tutulanların
bulunduğu öğrenildi.
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E.(51), İbrahim D.(28),Mehmet S.(50),
Özkan K.(42), Erdoğan K.(50), Ali U.(37),

Mehmet B.(43), Halim K.(51), Rıza
Ş.,(42), Adem D.(43), Salih M.(44),Murat
E.(40), Selahattin Ç.(51), Sadık D.(58),
F.Ç.(16), İsmail C.(42), Erdal
Ş.(41),Ertemin A.(44), Uğur E.(37), Yusuf
Ö.(44), Yasin Ç.(33), Erdal E.(28), Ahmet
H.(54), Mustafa K.(58), Mehmet B.(43),
Halil Ş.(42),Muhammed Fatih D.(34),
Halil K.(47), Mahmut A.(56), Doğan
U.(49), Ömer D.(56), Tekin M.(48),Edral

A.(46), Halil B.(59), Hacı B.(40), Hüseyin
Cahit T.(55), Rafet D.(47), Adem G.(39),
Ahmet U.(42), Selvi B.(38), Sahure
D.(38), Züleyha G.(52), Ayten İ.(25),
Yasemin Ö.(42), Şehnaz K.(28), Hacer
D.(45), Engin U.(39),Yalçın Y.(29),
Hüseyin D.(43), Eyüp B.(42), Yunus Emre
C.(38), Ömer B.(45), Mehmet K.(42),
Şahin Ş.(39), Ertaç Şevki .(41), Ali İhsan
P.(47), Zekeriya Y.(56), Dursun G.(30),
Hüseyin A.(50), Cemhan G.(26), Erkan
Ö(37), Beşir B.(39), Mikail K.(35), Suat
Hayri K. (51), Musa Z. (43), İnanç Ö.
(43), Hacı Kemal E. (45), Ethem Z. (44),
Doğan U. (49), Erdoğan K. ( 50) ve Necla
Z (44)
Çorum’da darbe girişiminin ardından baş-
latılan soruşturma kapsamında gözaltına
alındıktan sonra nöbetçi mahkemeye çıka-
rılıp tutuklanan hakim ve savcılar ise şun-
lar; 

Serkan T.(SAVCI),İsmail T.(SAVCI) Vahit
K.(SAVCI), Tahir K.(SAVCI),Mehmet
Y.(HAKİM), Yener Y.(SAVCI),İhsan
O.(SAVCI),Ali İ.(SAVCI), Ayvaz
C.(HAKİM), Sefer Ö.(HAKİM), Abdullah
S.(HAKİM), Hayrettin S.(SAVCI),Aykut
B.(SAVCI), Muhammet
T.(SAVCI),Bahadır O.(SAVCI), Neslihan
O.(HAKİM), Ömer K,(HAKİM), Fatma
Nur Ç.(HAKİM), Ünal U.(SAVCI),
Kasım Ö.(SAVCI), Akar K.(HAKİM),
Ömer K.(HAKİM), Muharrem
B.(HAKİM),Mehmet B.(SAVCI), Ömer
Ş.(HAKİM), Mehmet H.(HAKİM),
İbrahim S.(SAVCI),Tutuklanırken, Fikret
S.(SAVCI) aranıyor.

Çorum’da merak edilen o liste
Çorum’da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması’na (FETÖ/PDY) yönelik 77 şüpheli hakkında yürütülen soruşturma sürüyor

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Belediye
Meclis Üyesi Ali Beyaz, 15 Temmuz’da ülkemiz-
de yaşanan darbe girişiminin millet tarafından
bertaraf edildiğini dile getirerek, teröre karşı bir-
lik olma mesajı verdi.

Belediye Meclisi’nin Ağustos ayı toplantı-
sında gündem dışı söz alan MHP Belediye Meclis
Üyesi Ali Beyaz, 15 Temmuz gecesinin Türk
demokrasi tarihinde kara bir leke olduğunu söyle-
di. Beyaz, “Anayasa ile kurulan hür demokrasi
düzenini ve temel hak, hürriyetlerini ortadan kal-
dırmaya yönelik gerçekleştirilen 15 Temmuz
silahlı darbe teşebbüsü, devlet büyüklerimizin
dirayeti ve aziz milletimizin devletine ve demok-
rasiye sahip çıkmasıyla bertaraf edilmiştir.
Türkiye ve demokrasi adına kara bir gün olan 15
Temmuz’da hayatını kaybeden tüm şehitlerimize
Allah’tan rahmet, gazilere acil şifalar diliyorum.
Tam birlik olma ve birlikte teröre karşı kararlılık

gösterme zamanıdır. Bunun için doğulusu, batılı-
sı, kuzeylisi, güneylisi demeden, mezhep ve meş-
rep ayırt etmeden, hiçbir parti ayırt etmeden
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kuruluşunda
birlikte olduğumuz ve Türkiye’nin vatandaşlığı
şerefini kazanmış herkes, teröre karşı vaziyet
almak zorundadır” diye konuştu. 

Teröre karşı
bir olmalıyız
Dün yapılan Belediye Meclis Toplantısı’nda gündem dışı söz alarak
15 Temmuz Darbe Girişimini kınayan MHP Belediye Meclis Üyesi

Ali Beyaz, Türkiye ve Demokrasi adına kara bir gün yaşamak zorun-
da kaldık. Birlik ve beraberlik içerisinde teröre karşı kararlılık gös-

termenin tam zamanı olduğunu dile getirdi. 

AK Parti Milletvekili ve
TBMM İdare Amiri Salim Uslu,
Sungurlu Meslek Yüksek Okulu
Kampus alanına yapılacak 300
öğrenci kapasiteli Yükseköğrenim
Öğrenci yurdunun 17 Ağustos 2016
tarihinde yapılan ihalesinin tamamla-
narak yer tesliminin yapıldığını söy-
ledi.

YER TESLİMİ YAPILDI
Süreci yakından takip ettikle-

rini, bürokratik ve teknik aksamala-
rın çözülerek ihale sürecinin de
tamamlandığını söyleyen Uslu,
“Sungurlu ilçemize günümüz şartla-

rına uygun dizayn edilmiş 48.510 m2
yüzölçümlü araziye modern bir kam-
pus yapıyoruz. Dersliklerin bulundu-
ğu 1.Etap binalarımızın yapımı
tamamlanma aşamasına geldi.
Sungurlu 300 Öğrencili
Yükseköğrenim Yurdumuzun ihalesi
de 9,7 Milyon TL (KDV Dahil)
bedel ile sonuçlanarak 01.08.2016
tarihi itibariyle sözleşmeye bağlan-
mıştır. Bugün de yüklenici firma Yer
Teslimini almıştır. Şantiye kurulumu
ve Belediyeden alacağı İnşaat
Ruhsatının alınmasıyla yapımına
hızlı bir şekilde başlanacaktır.
Hayırlı olsun” diye konuştu.

Uslu’dan
Sungurlu’ya müjde

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Belediye Meclis Üyesi Mehmet Tahtasız, 15
Temmuz darbe girişiminden dersler çıkarıl-
ması gerektiğini ifade etti.

Dün gerçekleştirilen Belediye Meclisi
Ağustos ayı toplantısında gündem dışı bir
konuşma yapan CHP Belediye Meclis Üyesi
Mehmet Tahtasız, 15 Temmuz’da ülkemizde
yaşanan darbe girişimini şiddetle lanetledi.
Demokrasinin kurucusunun ve koruyucusu-
nun hukuk olduğunu hatırlatan Tahtasız,
yaşanan talihsiz olaylardan Türk halkının ve
siyasilerin dersler çıkarması gerektiğini iletti.

Tahtasız, konuşmasını şöyle sürdür-
dü:

DARBE GİRİŞİMİNİ ŞİDDETLE
LANETLİYORUM

“15 Temmuz Cuma akşamı, ülkemiz
Cumhuriyet tarihinin, en büyük ihanetini
yaşamıştır. Ülkemize,ulusumuzageçmiş
olsun dileklerimi sunar. Cenab–ı Allah’tan bu
millete  bir daha böyle bir zulmü, böyle bir
dehşeti, ihaneti yaşatmamasını dilerim.
Anayasımıza,demokrasiye, milli iradeye ve
vatandaşımızın temel hak ve özgürlüklerine
karşı, Anayasamızı ve hukuk düzenimizi hiçe

sayarak gazi meclisimiz, devlet kurumları-
mız, bombalanmış, halkımızın üzerine tank-
lar sürülmüş, kurşun sıkılmıştır. Yüzlerce
insanımızın ölümüne, binlerce insanımızın
yaralanmasına yol açan,ülkemize büyük
zararlar veren 15 Temmuz darbe girişimini ve
millete meydan okuyan ortaçağ kalıntısı o
kafayı ve bunlara destek veren iç ve dış düş-
manları şiddetle lanetliyorum.

DEMOKRASİNİN 
KORUYUCUSU VE KURUCUSU

HUKUKTUR
Hiçbir zaman çağdaş demokrasiler de

dayatmaya, keyfiyete, ben yaptım oldulara
yer yoktur. İnsan aklının bulabildiği tek
namuslu ve yaşanabilir insana yakışan yöne-
tim biçimi olan demokrasilerin gücüde, koru-
yucusu da hukuktur. Hukuk dışı yollar, giri-
şimler en iyimser yaklaşımla soğuk savaş yıl-
larında kalmıştır. Hukuk dışı yollarla milletin
kaderine hükmetmeye kalkışmak boş bir
çaba, ahmakca bir girişimdir. Her ne şekilde
olursa olsun hukuk dışı yollara başvuranların,
varacağı yer, elde edecekleri sonuç sadece
hüsran olacaktır.

AKLA, BİLİME, SIRT DÖNMEK,
BİZE YAKIŞMAZ

Artık yaşadıklarımızdan bir ders
çıkarmamız gerekiyor. Eğer ki bizler bu yaşa-
dıklarımızdan doğru dersler çıkarmazsakbaş-
ka ülkeler bilim ve teknoloji ile ihya olurken
bizler darbelerle, darbecilerle uğraşır duru-
ruz. Oysa biz, ‘İlim Çin’de olsa git al’ diyen,
ilk emri oku diyen dinin ve peygamberin
ümmetiyiz. Akla, bilime, sırt dönmek, bize
yakışmaz. Kurtarıcımız, kurucumuz,
Musatafa Kemal’de bize, bu toprakları yurt,
aklı ve bilimi kılavuz, laik cumhuriyeti yöne-
tim biçimi olarak bırakırken, çağdaş uygarlı-
ğı da, hedef göstermiştir.  Laik cumhuriyetten
ödün vermeden, barış içinde ve huzur içinde
bir arada yaşayabilmemizin yolunu bulmak,
zeminini oluşturmak hepimizin boynunun
borcudur. Bir arada yaşaması gerekenleri,din,
dil, ırk ve meshep farkı gözetmeksizin, insan
olarak görmek ve Cenab-ı Allah’ın insana
bahşettiği haklara saygı göstermeliyiz.
Hiçbirimiz kendi anne ve babamızı kendimiz
seçmedik ‘Yaratılanı yaratandan ötürü sev-
meliyiz.’ Bir kuş gibi, hür, bir ormanda ki,
ağaçların birbirne karıştığı gibi, kardeşce
yaşamalıyız. Cumhuriyetimizden, demokra-

simizden, laiklikten, hukukun üstünlüğünden
asla taviz vermeyeceğiz  Gazi Musatafa
Kemal Atatürk’ün dediği gibi,

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün
1927 yılında Ankara’da yaptığı konuşmanın
bir bölümünü okumak istiyorum. Atamız,
‘Efendiler, biz tekke ve zaviyeleri din düşma-
nı olduğumuz için değil, bilakis bu gibi yapı-
lar din ve devlet düşmanı oldukları, Selçuklu
ve Osmanlı’yı bu yüzden batırdıkları için
yasakladık. Çok değil yüzyıla kalmadan eğer
bu sözlerime dikkat etmezseniz göreceksiniz
ki, bazı kişiler bazı cemaatlerle bir araya
gelerek bizlerin din düşmanı olduğunu öne
sürecek, sizlerin oyunu alarak başa geçecek
ama sıra devleti bölüşmeye geldiğinde birbir-
lerine düşeceklerdir. Ayrıca unutmayın ki o
gün geldiğinde her bir taraf diğerini dinsizlik-
le ve vatan hainliği ile suçlmaktan geri kal-
mayacaktır’ diyor. 

Arkadaşlar anlamamız gereken bence
bizleri dinimizle aldatanlara izin vermemeli-
yiz.v Canı pahasına ülkemizi koruyan kahra-
man demokrasi şehitlerimize Allahtan rahmet
yakınlarına başsağlığı yaralılarımıza ve mil-
letimize geçmiş olsun dileklerimi sunarım.”

Tahtasız, ‘Yaşadıklarımızdan ders çıkarmalıyız’

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Belediye
Meclis Üyesi Necdet Biçer, Çorum’un en işlek
caddelerinden biri olan Bahabey Caddesi ve civa-
rına bir yıldır çivi çakılmadığını ileri sürdü.

Dün yapılan Belediye Meclisi Ağustos ayı
toplantısında söz alan CHP Belediye Meclis Üyesi
Necdet Biçer, konuyla ilgili Belediye Başkanı
Muzaffer Külcü’ye şikâyetlerini iletti. Biçer,
“Daha önce Alper beye şikayetlerimizi ilettik
fakat Alper beyin biriminden değişik bir geri
dönüş aldık. 1 senedir Bahabey Caddesi’ne bir
çivi dahi çakılmıyor. Gelin bir bakın ağaçların hali
içler acısı. Belediye meclisi üyelerimizden ve siz-
lerden bu konuda bir çalışmasını rica ediyorum”
diye konuştu. 

Biçer’den
Bahabey tepkisi
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İl Özel İdaresi, 2016 yılı sonuna kadar veya en
geç 2017 başlarına kadar Çorum merkez ve
ilçelerindeki tüm köylerin kanalizasyon sorunu-
nu çözecek. Daha sonra ise kilit taşı olmayan
köy kalmayacak.
İl Genel Meclisi, köylerin kanalizasyon ve kilit
parke taşı sorununu çözmek için tarihi bir karar
aldı. İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim
Kaya, 2016 yılı sonunda Çorum’da kanalizasyo-
nu olmayan köy kalmayacağını söyledi.
İl Genel Meclisi, dün yapılan Ağustos ayı son
toplantısının ardından bir basın toplantısı ger-
çekleştirdi. Toplantıya Kaya’nın yanı sıra İl
Genel Meclisi Grup Başkanları Abdullah
Meteoğlu, Haydar Erdem, Celal Güngör ile İl
Genel Meclis Üyeleri de katıldı.  Basın toplantı-
sında konuşan İl Genel Meclis Başkanı Halil
İbrahim Kaya, Ağustos ayının son toplantısında
çok önemli bir karar aldıklarını dile getirdi.
Aldıkları kararla köylere 32 milyon TL’lik yatı-
rım yapacaklarını ifade eden Kaya, “Çorum’da
2016 yılı sonu itibariyle kanalizasyonu olmayan
köy kalmayacak” dedi.

Ayrıca köylerde yaptıkları kilit parke taşı çalış-
malarıyla ilgili bilgiler veren Kaya, Çorum’da
her köyün en az %65’inin kilit parke taşı olaca-
ğını, bu çalışmayı 2017’nin ortalarında sonlan-
dıracaklarını iletti.
Kaya, konuşmasında şu ifadelere yer verdi:

KANALİZASYONSUZ KÖY 
KALAMAYACAK

“Bugün burada güzel bir karar vermek için
bulunuyoruz. Heyecanımızı bundan sonraki
çalışmalarımızda daha da pekiştireceğiz.
Çorum’un makus talihini yeneceğiz demiştik,
inşallah bugün Çorum’un makus talihini yenme-
ye başlayacağımız ilk adımı atıyoruz. Bu sene
sonlandıracağız. Çorum’da 160 köyde kanali-
zasyon yoktu. Bu bizi derinden yaralıyordu.
Çünkü kanalizasyonun olmadığı bir yerde ne
kültür, ne sağlıklı yaşamdan bahsedilemez. Bu
bütün parti gruplarını, meclis üyelerimizi inciten
bir durumdu. Bu sene inşallah bugün alacağımız
kararla Çorum’da 2016’nın sonu itibariyle kana-
lizasyonsuz köyümüz kalmayacak. 2016’nın

sonunda hiçbir köyümüzde kanalizasyon soru-
numuz kalmayacak. Bunu onur ve gururla
kamuoyunun bilgisine sunuyoruz. Bu bizi çok
heyecanlandıran durum, çünkü bizim görev
süremiz dolduğunda tüm meclis olarak halkımı-
zın karşısına yüzü ak olarak çıkmak istiyoruz.

32 MİLYON TL’LİK YATIRIM
Bunu biraz daha erken yapacağız.
Kanalizasyonu olmayan köylerimize kilit parke
taşı yapamıyorduk. Bu nedenle kanalizasyonu
bitirelim, üzerine de kilit parke taşı çalışmamızı
başlatalım dedik. Bu konuda teknik bir çalışma-
mız var ve bunu da sonlandırmak üzereyiz.
Çorum genelindeki 760 köyümüzde 2017’nin
ortalarına kadar her köyümüze kilit parke taşı
yapacağız. Her köyümüzde en az %65 oranında
kilit parke taşı bulunacak. Çamurdan, duman-
dan, pislikten köylülerimizi kurtaracağız. Bu
arada sayın Valimiz Necmeddin Kılıç beyin bu
dönem bize kattığı hem maddi, hem manevi
büyük destekleri var. Sayın Valimizle bir top-
lantı yaptık. Şuanda bizim 20 milyon TL hazır
paramız var, milletvekillerimiz 10 milyon TL
bakanlıklardan temin edecekler, 10 milyon
TL’de sayın Valimiz tedarik edeceğini ifade etti.
32 milyon TL’lik bir harcama yapacağız. Bunun
karşılığında çok şükür ki verdiğimiz sözleri
yerine getirmiş olacağız.

KURŞUNLARIN ÖNÜNE SİPER
OLAN HALKIMIZA LAYIK 
HİZMETLER YAPACAĞIZ

Allah utandırmasın. Çalışanlarımıza ve bunu
planlayan arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum.
Şunu da eklemek isterim ki, Çorum’da çeşme-
sinden su akmayan köy yok. Sadece
Uğurludağ’da 54-55 birimlik bir yerimiz var.
Biliniyor ki, oraya da Şendere Göleti yapılıyor.
Meclisimiz, Çorum’a layık, köylümüze layık,
tankların, kurşunların önüne siper
olan halkımıza layık hizmetler yap-
maya devam edecektir. İşimiz
insanlara hizmet, gücümüz millet-
tir.”

İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, 

Kanalizasyonsuz köy kalmayacak

İl Genel Meclisi'nin
Ağustos ayı olağan toplantıları
sona erdi.

Meclis, dün İl Genel
Meclisi Başkanı Halil İbrahim
Kaya başkanlığında toplanarak
gündeme alınan maddeleri görüş-
tü.

Dönemin son toplantısında
oldukça önemli kararlar alınırken,
gelecek ayki toplantılarda görüşül-
mek üzere de bazı gündem dışı
yazılı ve sözlü önergeler sunuldu.

Toplantıda İl Özel
İdaresi'nce hazırlanan 18.970.000

TL'lik ek bütçe görüşülerek kabul
edildi.

İl Genel Meclisi Başkanı
Halil İbrahim Kaya, 2016 yılı
sonuna kadar veya 2017 yılının
başında Çorum Merkez ve ilçele-
rinde tüm köylerin kanalizasyon
sorunlarını çözeceklerini, kanali-
zasyonsuz köy kalmayacağını,
bununla ilgili ihalenin önümüzde-
ki ay yapılacağını bildirerek, bu
nedenle zaman kaybına sebep
olmamak için Ağustos ayı içerisin-
de meclisi olağanüstü toplantıya
çağırabileceklerini söyledi.

İl Genel'de Ağustos
toplantıları tamam

İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ömer
Arslan, TEKNOKENT Yönetim Kurulu'nda
görev alacak.

İl Özel İdaresi'nin yüzde 1 hisse oranında
ortağı bulunduğu Çorum Teknoloji Geliştirme
Bölgesi Yöneticisi A.Ş.'nin (TEKNOKENT)
2013-2014-2015 yıllarına ilişkin olarak 14
Temmuz 2016 tarihinde yapılan olağan genel
kurul toplantısında İl Özel İdaresi'nin Yönetim
Kurulu'na seçilmesi nedeniyle İl Özel İdaresi'ni
temsil etmek üzere bir
temsilcinin bildirilme-
si hususu, İl Genel
Meclisi'nin dünkü top-
lantısında ele alındı.

TEKNOKENT
Yönetimine İl Özel
İdaresi Genel
Sekreteri Ömer
Arslan'ın atanması
teklif edilirken, teklif
İl Genel Meclisi üye-
leri arasında oy birliği
ile kabul edildi.

Arslan, TEKNOKENT
yönetimine seçildi

İl Özel İdaresi'nde "Yazı
İşleri Müdürü" kadro ve ünvanı,
"Strateji Geliştirme Müdürü" ola-
rak değiştirildi.

Stratejik Plan ve
Performans Programı dahilinde
yeni dönemde İl Özel İdaresi
görev alanı içerisinde yürütülen
proje sayısının artması, yeni pro-

jelerin hazırlanması ve takibinin
yapılması için bilim merkezi
kurulması uygun olacağından, İl
Özel İdaresi Norm Kadro İlke ve
Standartlarına Dair Yönetmeliğin
10. maddesi gereğince "Yazı
İşleri Müdürü" kadro ünvanının
kaldırılarak, "Strateji Geliştirme
Müdürü" olarak değiştirilmesi ile
ilgili Memur Dolu Kadro
Değişiklik Cetveli, İl Genel
Meclisi'nin dünkü toplantısında
görüşüldü.

Konuyla ilgili bir açıkla-
ma yapan İl Genel Meclisi
Başkanı Halil İbrahim Kaya,
"yazı işleri müdürü" görevinin
kamuoyunda sadece yazı yazan,
haberleşmeyi sağlayan kişi olarak
algılandığını, oysa bu görevde
bulunan kişinin oldukça önemli
işlevler üstlendiğini bildirerek,
"Strateji Geliştirme Müdürü" ola-
rak adlandırılmasının daha uygun
olacağı kanaatini taşıdığını söyle-
di.

Yapılan oylamada kadro
değişikliği cetveli, oy birliği ile
kabul edildi.

Yazı İşleri Müdürü'ne
yeni ünvan

Çorum İl Özel İdaresi'ne
2016 bütçesine yaklaşık 19 milyon-
luk ek bütçe yapıldı. Ek bütçe, köy-
lerin kanalizasyon ve kilit parke taşı
yapımında kullanılacak.

İl Genel Meclisi'nin Ağustos
ayı son oturumunda; Çorum'daki
tüm köylerin kanalizasyon ve kilitli
beton parke altyapısının  tamamlan-
masının ilgili ekonomik kodlara

ayrılan ödenekle yıl içerisinde karşı-
lanmasının mümkün olmamasından
dolayı, yıllara sari olacak şekilde
birim müdürlüklerinin taleplerini
karşılamak üzere ek ödenek verilme-
si hususu görüşüldü.

18.970.000 TL'lik ek ödenek,
İl Genel Meclisi tarafından kabul
edildi.

19 milyonluk
ek bütçe

Merkez İl Genel Meclis Üyesi Yurdanur
Özzehinli ve Kargı İl Genel Meclis Üyesi Mesut
Tuğrel, 2-B tipi arazilerin araştı-
rılması için bir önerge sundu.

Dün İl Genel Meclisi’nin
Ağustos ayının toplantısında
Özzehinli ve Tuğrel gündem dışı
bir öneri sundu. 2-B tipi arazile-
rin araştırılmasının istendiği
önergede şu ifadeler kullanıldı:

“2-B’nin konusu nedir?
Kanuna göre kimler hak sahibi
olarak kabul edilecek? Başvuru
süresi ne kadar? Satış işlemleri
ne kadar süre içinde sonuçlanı-
yor? Başvuru bedeli nedir?
İlimizde 2-B arazisi bulunan
yerler nerelerdir? 2-B arazilerin-
den kazanılan gelir ne kadardır?
Araştırılıp meclisimizin ve
kamuoyunun bilgilendirilmesini
takdirlerinize arz ederiz.”

Önerge, araştırılmak ve rapora bağlanmak
üzere Araştırma ve Geliştirme Komisyonu’na
havale edildi. 

‘2-B Arazileri Nedir?’
Merkez İl Genel Meclis Üyesi Yurdanur

Özzehinli, insanların
büyük çoğunluğunun
tüketici haklarını bilme-
diklerini, herhangi bir
sorunla karşılaştıklarında
ise nereye ve nasıl başvu-
racaklarını bilmediklerini
söyledi.

İl Genel
Meclisi'nin dünkü top-
lantısında gündem dışı
sözlü bir önerge veren
Özzehinli, tüketici hakla-
rının neler olduğu, vatan-
daşın hangi kuruma ve
nasıl başvuracağının
araştırılarak meclise ve
kamuoyuna bilgi veril-
mesini istedi.

Ö z z e h i n l i ' n i n
önergesi, araştırılmak ve

konuyla ilgili rapor oluşturulmak üzere Hukuk ve
İnsan Hakları Komisyonu'na havale edildi.

Tüketici haklarında
bilinçli olmalıyız

İl Genel Meclisi Tarım ve
Hayvancılık Komisyonu Başkanı
Mehmet Tatlısu, anız yakmanın top-
rağın yapısını bozduğunu ve fakir-
leştirdiğini bildirdi.

Tatlısu, "Anız yakarak, top-
raktaki milyarlarca bakteri, organik
materyaller, toprağın nemliliği,
verimliliği düşüyor. Aslında toprağın
yapısı bozuluyor. Bu hem ekonomik
zarardır topraklarımızın yapısının
fakirleşmesidir" dedi.

İl Genel Meclisi'nde daha
önce Tarım ve Hayvancılık
Komisyonu'na havale edilen, "ürün-
lerin hasadından sonra tarlada anız
yakmalarına rastlanılmaktadır.
Bilindiği üzere anız yakma ile topra-
ğa, mikroorganizmalara ve toprakta
yaşayan canlılara zarar vermektedir.
Bu konu ile ilgili caydırıcı ne gibi
tedbirler alınıyor? Cezaların caydırı-
cılığı var mıdır?" konulu araştırma
dosyası tamamlandı.

Tarım ve Hayvancılık
Komisyonu Başkanı Mehmet
Tatlısu, komisyon raporu hakkında
şu bilgileri paylaştı:

ANIZ NEDEN YAKILIR?
"Hasat sonrası tarlada kalan

bitki saplarını bir değeri olmadığı
için; böcekleri ve zararlıları yok
etmek, çeşitli hastalıkları önlemek,
için toprak işlemede kolaylık sağla-
mak ve ikinci ürünü ekmek için  anı-
zın çok kolay, çabuk ve masrafsız
şekilde yok edilmesini sağlamak ve
gelecek yıl nadas bırakmamak için
çiftçilerimiz bu yola başvurmaktadır
anızları yakmaktadırlar.

ANIZ YAKMANIN
ZARARLARI

Anız yakarak, topraktaki mil-
yarlarca bakteri, organik materyaller,
toprağın nemliliği, verimliliği düşü-
yor. Aslında toprağın yapısı bozulu-
yor. Bu hem ekonomik zarardır top-
raklarımızın yapısının fakirleşmesi-
dir.

ANIZ YAKMANIN
ÖNLENMESİ 

Çorum Valiliğinin anız yakıl-
masının önlenmesi hakkında
2016/02 sayılı tebliğ ile Çevre ve
Şehircilik Bakanlığının orman yan-
gınlarını önleme tebliğine göre ‘Anız
yakanlara 40,87 tl idari para cezası
verilecektir. Anız yakma fiilinin
orman ve sulak alanlara bitişik yerler
ile meskun mahallerde işlenmesi
durumunda ceza beş kat artırılacak-
tır.’ Cezalı duruma düşmemek için
anızların yakılmaması gerekmekte-
dir.

Ormana bitişik hububat tarla-
larında, hasat yapıldıktan sonra 5-10
metre genişliğinde pullukla sürül-
müş bir alan oluşturulmasını sağla-
yacaktır. Orman içi ve kenar tarlalar-
da anız, ot, çalı yakılmasına izin
verilmeyecek, aksine hareket edenle-
ri muhtarlar, Jandarma ve Orman
İşletme Müdürlüğüne bildirilecektir.

Anız yangınları riskinin fazla
olduğu yerlerde, gerektiğinde tarla
sahipleri tarafından hasattan sonra
pullukla sürülmek suretiyle emniyet
şeridi ile çevirmeyen çiftçilere yan-
gın çıkması durumunda Kabahatler
Kanununa göre 219,61 tl idari para
cezası uygulanacaktır.

İlimizde yangıların çok
görüldüğü ilçelerimiz Alaca,
Sungurlu, İskilip ve Bayat sıralan-
maktadır.                                               

Bu cezai yaptırımlar;
-Müsebbiplerin belirleneme-

mesi
-Tutanağın tutulamaması
-Denetimin yapılamaması

gibi nedenlerden dolayı hayata geçi-
rilemiyor.

NELER YAPILABİLİR?
Önleyici tedbirler alınmalı.
Arazi sahipleri ve araziyi

kiralayanlar ekim, ilaçlama ve hasat-
ta dikkatli oldukları gibi anızda da
sorumluluklarını yerine getirmeleri
için bazı yükümlülükleri de üstlen-
mesi gerekmektedir. Bu yükümlülük
şemada gösterildiği gibi arazilerin
hasat yapıldıktan sonra tarlaların
kenarları pullukla bütün arazilerin
kenarının sürülmesi ve yanan bölge-
nin sınırlı kalmasını sağlamak ve
müsebbibi belirlemektir.

Bu önlem alınması durumun-
da ikinci bir araziye yangının sıçra-
ması pek olası değildir."

‘Anız Yakmak, 
Toprağı Fakirleştiriyor’
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İl Genel Meclisi Hukuk ve
İnsan Hakları Komisyonu’na havale
edilen, "İnsan Hakları Kurullarının
görevleri nelerdir? Tüm ilçelerimiz-
de İnsan Hakları Kurullarımız var
mıdır? Ne kadar başvuru yapılmış-
tır?" konulu araştırma dosyasının
sonuçları açıklandı.

Komisyonun hazırladığı
rapor hakkında bilgi veren
Komisyon Başkan Vekili Üzeyir
Esenkaya, "Çorum Merkezde 2015
yılında yapılan 9 başvurudan 4’ü
cezaevi ile, 3’ü sağlık kurumları, 1’i
belediye, 1’i de diğer kurumlar hak-
kında olmuştur. Yapılan 9 başvuruda
da insan hakları ihlali görülmemiştir"
dedi.

Esenkaya, hazırladıkları
rapor hakkında şu bilgileri verdi:

"Komisyonumuzun yaptığı
araştırma sonucunda elde ettiği bilgi-
lere göre; kurulun üyeleri; İl ve İlçe
İnsan Hakları Kurulları illerde vali,
ilçelerde kaymakam başkanlığında
bir kamu görevlisi ile birlikte, beledi-
ye başkanı, il genel meclisi, üniversi-
te, baro, tabipler odası, sanayi ve
ticaret odası, okul aile birliği, muhtar,
yerel medya, sendika, sivil toplum
kuruluşlarından sivil üyelerle birlikte
ortalama on beş üyeden oluşmakta-
dır. Üye sayısı sınırlandırılmamış
olup, bazı İHK’nda üye sayısı otuza
kadar çıkmaktadır.

İNSAN HAKLARI 
KURULLARININ

GÖREVLERİ:
2 Kasım 2000 tarih ve 24218

sayılı Resmî Gazete’de yayımlana-
rak yürürlüğe giren İnsan Hakları
Kurullarının Görev, Kuruluş ve
Çalışma Esasları Hakkında
Yönetmeliğe göre,

-İnsan haklarının korunması-
nı sağlamak,

- İhlâl iddiaları hakkında
gerekli inceleme ve araştırmaları
yapmak ve bunların sonuçlarını yet-
kili mercilere bildirmek,

- İnsan hakları ile ilgili olarak
toplumu bilgilendirmek, 

- Uygulayıcıları ve Kamu
görevlilerini eğitmek , kurulun başlı-
ca görevleridir. 

Bunun yanısıra yönetmeliğin
8.maddesinde diğer görevlerde sayıl-
mıştır. Buna göre;

Diğer Görevler Madde 8 
Kurullar insan haklarını ilgi-

lendiren; 
a) Kamu görevlilerinin insan

haklarına uygun, sağlıklı ve verimli
görev yapmalarını sağlamak amacıy-
la çalışmalar yapılması,

b) Başka illerden gelen geçici
tarım işçilerinin sağlık ve eğitim gibi
değişik sorunlarının giderilmesine
yönelik çeşitli çalışmaların yapılma-
sı, 

c) Çocukların insan hakları
bilincini geliştirmek amacıyla, okul
öğrencilerinden seçilen temsilciler-
den oluşan “İnsan Hakları Çocuk
Meclisi” oluşturulmasının teşvik
edilmesi,

d) Çocukların ve gençlerin
madde bağımlısı olmalarının önlen-
mesi amacıyla gerekli çalışmaların
yapılması, 

e) Sığınma evleri ve aşevleri
açılmasının teşvik edilmesi,

f) Çevrenin önemi, çevre ve
gürültü kirliliğinin önlenmesi konu-
larında çalışmalar yapılması, 

g) Kamu kurum ve kuruluşla-
rında vatandaşların iş ve işlemlerinin
hızlandırılması konusunda çalışma-
lar yapılması, 

h) Özürlü vatandaşların
yaşamlarını kolaylaştırıcı tedbirlerin
alınması, gibi konularda faaliyetlerde
bulunur. 

BAŞVURU ŞEKLİ 
Başvurular; dilekçeyle, tele-

fonla, elektronik posta aracılığıyla
veya sözlü olarak yapılabilir. 

TOPLANTILAR 
Kurullar en az ayda bir kez,

acil durumlarda da Başkanın çağrısı
üzerine olağanüstü toplanır.

KARARLAR 
Kurulda her başvuru görüşü-

lür ve başvurularla ilgili ne tür işlem-
ler yapılacağına karar verilir.

Devlet Bakanlığı ve
Başkanlık tarafından iletilen konular
ilgili kurulda görüşülerek sonuçlan-
dırılır ve sonucundan Başkanlığa
bilgi verilir. 

Kurulda alınan kararlar ve
yapılan işlemler yazılı olarak başvu-
ru sahibine en kısa sürede bildirilir

Başvuru sahibi, hakları konu-
sunda, özellikle kendisi için açık olan
yasal yollar hakkında bilgilendirilir.

Çorum Merkezde 2015 yılın-
da yapılan 9 başvurudan 4’ü cezaevi
ile, 3’ü sağlık kurumları, 1’i beledi-
ye, 1’i de diğer kurumlar hakkında
olmuştur. Yapılan 9 başvuruda da
insan hakları ihlali görülmemiştir. 

Mecitözü’nde 2015 yılında
yapılan başvuru kadın sığınma evleri
ile ilgili, 2016 yılındaki başvuru da
Milli Eğitim Müdürlüğü ile ilgilidir."

‘İnsan hakkı ihlali 
başvurusu yok
Çorum'da insan hakkı ihlalinin

yaşanmadığı ileri sürüldü.

İl Genel Meclisi Gençlik ve Spor
Komisyonu Başkanı Erhan Akar, Gençlik
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ve Mahmut
Atalay Gençlik Merkezi faaliyetlerinden toplam-
da 8630 sporcu ve öğrencinin faydalandığını

açıkladı.
İl Genel Meclisi Başkanlığı'nca geçtiği-

miz Haziran ayında Gençlik ve Spor
Komisyonu’na havale edilen, "Yaz tatili nedeniy-
le kurum ve kuruluşlarda ne gibi çalışmalar var-
dır? Hazırlanan, uygulaması düşünülen projeler
nelerdir? İlçelerde aynı projeler uygulanıyor mu?
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü proje-
leri ile kaç tane gencimize ulaşmayı hedefliyor?"
konulu dosya, meclisin dünkü toplantısında ele
alındı.

Komisyonun hazırladığı raporla ilgili
meclis üyelerine bilgi veren Komisyon Başkanı
Erhan Akar, "Bu yıl İl Spor Merkezleri; atletizm,
badminton, basketbol, bilardo, bisiklet, bocce
bowling ve dart, boks, jimnastik, güreş, halk
oyunları, halter, hentbol, futbol, judo, karate, kick
boks, masa tenisi, muay thai, okçuluk, oryanti-
ring, satranç, taekwondo, tenis, voleybol, wushu,
yüzme, özel sporcular ve izcilik faaliyetleri ile 28
branşta faaliyetlerine devam etmektedir" dedi.

Erhan Akar, açıklamasını şöyle sürdürdü:
"Ayrıca;  Osmancık İlçemizde; voleybol,

badminton, futbol ve güreş branşlarında,

Sungurlu İlçemizde; güreş ve voleybol, İskilip
İlçemizde; güreş ve voleybol, Alaca İlçemizde;
judo faaliyetleri yapılmaktadır.

2015/2016 İl Spor Merkezi çalışmalarına
7204 sporcunun katılımı ile çalışmalar İl
Müdürlüğümüz tesislerinde devam etmektedir. 

Mahmut Atalay Gençlik Merkezi 2016
yılı gezi, kulüp, kamp etkinliklerinden yararlanan
sayısı öğrenci sayısı 1426’dır.

İl Müdürlüğü ve Mahmut Atalay Gençlik
Merkezi Faaliyetlerinden toplamda 8630 sporcu
ve öğrenci çalışmalardan faydalanmaktadır. 

İl içi- İl dışı gezilere katılan toplam öğren-
ci sayısı: 922

Kamplar
Ramazan Kampı: 24 Erkek + 24 Bayan
Deniz (Mavi) Kampı: 96 Kız + 168 Erkek
Doğa (Yeşil) Kampı:  96 Kız + 96 Erkek
Kamplara Katılan Toplam Öğrenci Sayısı:

504
2016 yılı gezi, kulüp, kamp etkinliklerin-

den yararlanan toplam öğrenci sayısı: 1426.
Sonuç olarak, ulaşılması hedeflenen genç

sayısına ulaşmıştır."

Çorum’da 8630 kişi gençlik ve
spor hizmetlerinden yararlanıyor

Çorum'da 6306 sayılı Afet Riski
Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında
Kanun kapsamında kentsel dönüşümde 895 adet
riskli yapı yıkıldı.

Bununla birlikte 35 adet yapı her türlü
işlemleri tamamlanmasına rağmen malikler tara-
fından yıkımı gerçekleştirilmedi. 

İl Genel Meclisi Başkanlığı'nca geçtiği-
miz Haziran ayında Araştırma ve Geliştirme
Komisyonu'na havale edilen, "Binalarımızın
depreme dayanıklı olması ve sağlam yapılması
önceliğimizdir. Yapı denetim firmalarının görev-
leri nelerdir? İlimizde kaç tane yapı denetim fir-
ması vardır? İlimizde kaç tane bina yapı denetim-
den geçmiştir? Yıkım kararı alınmış bina var
mıdır?" konulu araştırma dosyasının sonuçları, İl
Genel Meclisi'nin dünkü toplantısında meclis
üyeleri ile paylaşıldı.

Komisyonun hazırladığı rapor hakkında
bilgi veren Komisyon Başkanı Ramazan
Kelepircioğlu, Çorum'da riskli görülen 895 yapı-
nın yıkıldığını açıkladı.

Kelepircioğlu, Çorum'da faaliyet göste-
ren yapı denetim şirketlerinin sayısının 7 olduğu-

nu belirterek, bu şirketleri şöyle sıraladı: Çorum
İlk Yapı Denetim Ltd.Şti., Kalite Yapı Denetim
Ltd.Şti., Toktaş Yapı Denetim Ltd.Şti., Hattuşa
Yapı Denetim Ltd.Şti., Çorum Günay Yapı
Denetim Ltd.Şti., Erke Yapı Denetim Ltd.Şti.,
Tunam Yapı Denetim Ltd.Şti.

Kelepircioğlu, "Ayrıca ilimizde faaliyet
gösteren 4 firmanın izin belgesi geçici olarak geri
alınmıştır" dedi.

Kelepircioğlu, açıklamasını şöyle sürdür-
dü:

"02.08.2016  tarihi itibari ile ilimiz dâhi-
linde yaklaşık olarak 1030 adet 4708 sayılı Yapı
Denetimi Hakkında Kanuna tabi inşaat bulun-
maktadır. Bununla birlikte 02.08.2016 tarihi iti-
bari ile ilimiz dâhilinde yapı denetime tabi inşaa-
sı tamamlanmış yaklaşık olarak 1225 adet yapı
bulunmaktadır.

6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların
Dönüştürülmesi Hakkında Kanun kapsamında
kentsel dönüşümde 895 adet riskli yapı yıkılmış-
tır. Bununla birlikte 35 adet yapı her türlü işlem-
leri tamamlanmasına rağmen malikler tarafından
yıkımı gerçekleştirilmemiştir."

895 riskli yapı yıkıldı

İl Genel Meclisi Sanayi ve Ticaret
Komisyonu Üyeleri, Çorum Ticaret ve Sanayi
Odası'nın üyelerine ve kente olan katkılarını araş-
tırdı.

İl Genel Meclisi Başkanlığı'nca geçtiğimiz
Haziran ayında Sanayi ve Ticaret Komisyonu’na
havale edilen, "Çorum Ticaret ve Sanayi Odası'nın
üye işletmelerine katkısı nelerdir? Üye sayısı ne
kadardır? Toplum yararına kültürel ne gibi faali-
yetlerde bulunulmaktadır?" konulu araştırma dos-
yası tamamlandı.

Komisyon Başkanı Mesut Tuğrel, hazırla-
dıkları rapor hakkında şu bilgileri verdi:

"Komisyonumuzun yaptığı araştırma sonu-
cunda elde ettiği bilgilere göre;

5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği Kanunu hükümleri doğrultusunda, Çorum
Ticaret ve Sanayi Odasının üyelerine tanımlanan
hizmetleri katkıları aşağıdaki gibidir.

-Ticari şirketlerin ve kooperatiflerin kuru-
luşları, kapanışları tüzük değişikleri gibi işlemler
yapılması ticaret sicil gazetesinde yayınlanması,

-İşletmelere oda kaydı, kapasite raporu,
eksper raporu, iş makinesi tescil belgesi, düzenle-
mek,

-Yük taşımacılığı yapan, kendi ürününü
taşıyan üyelere ve üye olmayan işletmelere K bel-
gesi düzenlemesi, dijital takograf ve ehliyet düzen-
lemesi,

-İhracat yapan firmalara Menşei şahadetna-
mesi, özel Menşei şahadetnamesi düzenlemesi,
ATR Belgesi, EURO 1 Belgesi düzenlemesi,

-Ülkemizde üretimi yapılan ürünler için
yerli malı belgesi düzenlenmesi,

-Üyelerin üretmiş olduğu Esnaf ve
Sanatkarlar kanununda sayılan mal ve hizmetler
için azami fiyat tarifesi düzenlemek rayiç bedeli
uygunluğunun tespit işlemlerini yapmak.

-Mesleki faaliyetlerine ait konularda ilgili
makamlara teklif, dilek ve başvurularda bulunmak
üyelerin mesleki menfaatleri doğrultusunda üyeler
adına davalar açmak veya kendi adına davalar
açmak.

-Üyelerini yurtiçi ve yurtdışı fuarlara katıl-
mak, yurtdışı ticari geziler düzenlemek, yurtiçi ve
yurtdışından heyetler getirerek veya götürerek ikili
iş görüşmelerini sağlamak gibi hizmetler sunmak-
tır.

Çorum Ticaret Sanayi Odasının 4860 üyesi
bulunmaktadır. Ayrıca sosyal sorumluluk sahibi

odanın aşağıda sıralanan toplum yararına birçok
kültürel faaliyeti bulunmaktadır;

-İhtiyaç sahibi öğrencilere eğitim dönemin-

de kırtasiye giyim yardımında bulunmak, İhtiyaç
sahibi ailelere gıda ve ihtiyaç yardımı sağlamak.

-Çorum Hitit Vakfı üzerinden ihtiyaç sahibi
öğrencilere burs sağlamak, üniversite-sanayi işbir-
liği ile eğitim, seminerler ve konferanslar vermek.

-İlimiz sanayi ve ticaretine katkıda bulun-
mak gelişimin sağlamak amacı ile mülkiyeti
TSO'ya ait fuar alanında yöresel ürünler, tarım
hayvancılık, ticaret ve sanayi fuarları üniversite,
belediye gibi kurum etkinlikleri düzenlemek.

-İlimiz OSB de Mesleki ve Teknik Eğitim
Lisesi kurulması,  yapılması eğitime başlaması
sağlanmıştır.

-Oda bünyesinde faaliyet gösteren Türk
sanat müziği korosunun halkımıza yönelik konser-
ler düzenlemek,

-Oda bünyesinde genç ve kadın girişimcile-
re iş alemine işveren ve çalışan olarak kazandırıl-
ması için eğitim ve projeler yürütmek.

-Ülkemiz genelinde olan doğal afetler veya
mülteciler için yardım kampanyaları düzenlemek
yardım toplamak ve gerekli yerlere ulaşmasını
sağlamak.

-İş ve ticaret hayatına katkı sağlamak amacı
ile dergi çıkartmak, ülkeler arası ekonomi günleri
düzenlemek gibi daha birçok faaliyetleri bulun-
maktadır."

TSO'nun Çorum'a katkısı büyük

Oğuzlar İl Genel Meclis
Üyesi Arif Çamiçi ve İskilip İl Genel
Meclis Üyesi Yusuf Kaya, Hayat
Boyu Öğrenme Müdürlüğü’nde yaz
döneminde açılan kursların araştırıl-
masını istedi.

İl Genel Meclisi'nin dünkü
toplantısında gündem dışı bir yazılı
önerge veren Çamiçi ve Kaya  öner-
gede şu ifadelere yer verdi:

“Hayat Boyu Öğrenme
Müdürlüğü’nde yaz döneminde pek
çok projeler uygulanmaktadır.
Halkımız eğitici, öğretici kurslardan
yararlanmakta mıdır? Hangi kurslar
açılmıştır? Katılım ne kadardır? Bu
kursları bitirenlerin ilimiz ve ilçeleri-
mizde iş gücüne ve ekonomiye katkı-
ları ne kadardır? Hayat boyu öğren-
me koordinasyon ve bilgi merkezi-
miz ne gibi çalışmalar yapmaktadır?
Araştırılıp meclisimizin ve kamuo-

yunun bilgilendirilmesini takdirleri-
nize sunuyoruz.”

Önerge, araştırılmak ve rapo-
ra bağlanmak üzere Eğitim, Kültür
ve Sosyal İşler Komisyonu’na hava-
le edildi.

Kurslar 
Araştırılacak
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İŞ İÇİNDE EĞİTİM

ÖRGÜNÖZ’DE

ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA

ÖNCE
KENDİMİZE KARŞI
SAMİMİ OLALIM

“Yapıcı tarafın üstünlüğünü ispat

etmeye azimlenmek, hedef tutmaktır.”
Abdulkadir DURU

İŞ ZİHNİYETİNİ
AŞILARKEN

Siparişleriniz için 
0 212 518 23 97

www.ozdengazetesi.com.tr

Ortamdan şikâyet etme olamaz. Şikâyet eden-
den şikâyet edilir. Yani siz hangi dünyada iseniz, onu
görür onu söylersiniz. Bir kimse sarraflar çarşısında,
kasapların ne alıp ne sattığını bilmez. Ancak sarrafla-
rın ne yaptığını, ne alıp, nasıl sattıklarını bilir. Çünkü
kendisi sarrafların arasındadır. Onları görür, işitir.
Gördüklerinden başka bir şey anlatamaz. Akşam çar-
şıdan gelir, anlatacağı yalnız sarraflara aittir. Başka
görmedi çünkü.

Yine mi anlaşılmadı. HaaaaL Bu kadar açık söz-
ler size kapalı geldiyse, kendinizde olmadığınız anla-
şılıyor. Kendinize gelin lütfen!.. Kendinizi anınızla
yaşayın, hemen anlayışınız açılır. Ne söylendi ise söy-
lenenlerin maksadını bile anlarsınız kolayca.

Evet çok açık anlatımla arz etmeye çalışıyoruz.
Şikâyet etme, şikâyet ederseniz, size iyi adam demez-
ler. Yâni şikâyet edilecek adam olarak tanırlar sizi
diyoruz. Nedeni çok açık, ap açık böylece. Yâni siz
kusurlu eğilimlerde değilseniz, o kusurları nasıl gör-
dünüz derler.

Daha açık bir örnek verelim. Meyhaneye gitme-
yen, oranın yakınlarına uğramayan, meyhaneden
içeri bakmayan, oradaki kusurları ne bilecekti? İşte
soru!.. Yok, efendim kırık, çatlak kadehlerle içiyorlar.
Bardakları birbirlerine savuruyorlar. Yok birbirleri-
nin kafasını kırıyorlar diye bir sürü kusurları nasıl
sayıp dökecekti?

Evet. Demek ki meyhaneye gitti ki, bütün bun-
ları gördü, gördüklerini de anlatıyor. Kim nerede
yaşarsa, oranın haberini, oranın havadisini verir.

Kişinin eğilimi, meyli, düşünceleri neye fazla
alâkalı ise, o alâkalandığının sözünü der, onlardan
şikâyet eder. Bakarsınız biri çıkar devamlı mini etek-
lerden, cinsel sorunlardan konuşur. Daha ileri vardı-
rır da, başımıza taş yağacak, kıyamet kopacak diyene
kadar.

Güya onlardan hoşlanmıyormuş da sevmediği-
ni, insanlığa zararlı olduğunu söylüyor gibi pozlar
takınır. Peki, ama sevmeyen, hoşlanmayan, onların
nasıl farkına varıyor. Onlara neden bakıp tek tek o
kusurları tespit ediyor? Demek ki o tarafa eğilimi
fazla ki; o tarafları daha çok görebiliyor. O gördükle-
rini tabi ki anlatacak.

Ne yandan bakarsak bakalım, nasıl hesap eder-
sek edelim. Kişi neye eğilimli ise, o eğiliminden söz
eder. Kızarak da olsa, severek de olsa, yine böyledir.

Şimdi gelelim kendimize. Kendimize eğilimli
olur, kendimizi çok seversek: Kendimizden ve kendi-
mize ait olanlardan söz ederiz. Yetkinliğe eğilimimiz
varsa, her zaman yetkinlerden yetkinlikten anar,
anlatırız.

Paracıysak kazançlardan, kazananlardan söz
ederiz. Kaptı kaçtı havasına eğilimimiz varsa, kazan-
cın kaptı kaçtı kısımlarını daha çok söyleriz. Yâni
şikâyetçi isek, şikâyet edilecek tarafımız çoktur. Övü-
yorsak övülecek tarafımız çoktur. Mesele bu kadar
açık.

Bizim bütün derdimiz kendimizle ilgilidir. Elin
işi ele, bizim işimiz bize aittir, ona bakalım.
Kendimizi anımızla yaşarsak ne olacak? En azından
uyanık olup, faydamızı-zararımızı görecek hale gele-
ceğiz. Boşa kürek çekmeyeceğiz.

Her şeyden önce kendimize samimi olmanın
önemini bileceğiz. Derdimiz şereftir. Hedefimiz de
şereftir. Şeref basamaklarını bir ah önce çıkıp, şerefi-
mize ermek azmindeyiz. Öyleyse gölgelikten nasıl
kurtuluş var? Nasıl kişisel değerlerimizi gerçekleşti-
receğiz? Ona öncelik tanımak, bizim için zorunludur.
Kişisel güdümlerimizi bilmek, kaç midemiz olduğunu
anlamak zorundayız. O ihtiyaçlarımızı karşılayıp
güçlü olmak, en önemli görevimizdir bizim için.

Önce kendimiz olmalıyız. Kendimiz olmadan
bize ait bir şey olacağı yoktur. Başkalarının adına
yaşayıp başka bir şey olarak ölmeye niyetimiz olma-
dığını böylece doğrulayabileceğiz.

Kendini Anınla Yaşa!..

BELGELERE BAKIN
NEREDEN OYUNA GELİYORUZ

Günümüz Türkiye'sinde halk kitapları olsun, okul
kitapları olsun, neden şaşırtıcıdır? 
Bu noktalar dikkati çekmiyor mu?

Geometri, kimya ve matematik yani teknik bölüm
neyse ama tarihimiz de hayır var mı? 

Yani teknik dersleri, kendimiz için kullanmamıza
imkân bırakılmış mı?

Neden kendi hukukumuz yok? Okuduğumuz hukuk
yabancı? Tarihimizi neden yabancı kalemlerden

okuyoruz? Kendi kültürümüzü neden bilmiyoruz?

Değerli okurlarımız, yukarı-
da çocuklarımıza ufacıktan iş zih-
niyetinin aşılanması gereği üze-
rinde dururken, günümüz gençle-
rinin meslek seçimlerine de değin-
dik.

Evet, günümüzde gençleri-
mizin çoğu eğitim dolayısıyla iste-
dikleri mesleği seçemeyip, kazan-
dıkları üniversite puanlarına göre
değişik mesleğin okuluna gidiyor
ve o mesleği sürdürmek mecburi-
yetinde kalıyorlar. Gene yukarıda;
her ferdin çocukluktan özendiği,
meylettiği meslekte çok daha
başarılı olacağını ve böyle olunca
da ülke kalkınmamızın çok daha
çabuk olacağını söylemiştik. Fakat
bugünkü durumda bu gerçeğin
birdenbire gerçekleştirilemeyece-
ği üzere ve de ne olursa olsun kal-
kınmamız gerektiğine göre hâli-
hazırdaki durumumuzu iyi bir
şekilde değer-lendirmek mecburi-
yetindeyiz. Kim, hangi mesleğin
sahibi ise, ideali olmayan bir mes-
lek de olsa mademki o mesleği
sürdürüyor emek ve zekâsını
aylarca, yıllarca boşa harcamayı
istemez elbet.

Hiç kimse, hiçbirimiz, işi-
mizden zevk duymayan kişiler
olmayı, yaptığımız işlerin bizi zih-
nen ve bedenen yorduğu halde işe
yaramamasını is-temeyiz. O halde
sahip olduğumuz mesleklerimizde
en iyi çalışmayı vererek mesleği-
mizi kendi çapımızda ileriye götü-
rebilmek, hepimiz için ideal yol-
dur ki, bu tür çalışma her ferde iş
yönünden zevk ve tatminkârlığı
tattıracağı gibi, millî amacımız
olan ülke kalkınmamıza da ferdî
başarılı hizmetlerle katkıda bulu-
nulmuş olacaktır.

Bugün her meslek sahibi bu
millî amaç ile çalışmalarına hız
verirken, her anne-baba da yavru-
larına daha okul öncesi çağdan bu
yararlı iş zihniyetini aşılamalı,
onların körpe dimağlarını, büyü-
düklerinde tereddüt etmeyecekle-
ri şekilde kesin inanç ve amaç ile
bilinçlendirmelidirler. Başarı
dileklerimizle.

İyi bakalım. Neden baştanbaşa Türkiye'mizde bugün okuduğumuz
kitapların hepsi yabancı kalemindendir? Bu maksatlı girişimlerin ne
kadar farkındayız, ne kadar farkında değiliz?

Bir soru daha yöneltelim. Bu gün kendimize ait, dıştan taşınmayan
nemiz var? Bunu sayın okuyanlarımızın nazarı dikkatlerine bırakarak
daha ötelerden beri bize karşı işlenen aile kültür, inanç, teknik, ekonomi,
eğitim ve yönetime karşı işlenen cinayetleri izleyelim.

Hint'e, Çin'e varan Müslüman Türk fütuhatlarından hemen sonraki
teknik ve medeniyet gelişmelerimizin Horasan'lardaki, Uygur'lardaki göz
kamaştırıcı durumlarından geçip, İspanya Endülüs tarihimize bakalım.

711 Merde İspanyayı baştanbaşa fethettikten sonra 760' Iarda mede-
niyet kurduk Batı bunu Araplar diyor ama aslında Türk İslâm medeniyeti-
dir. Çünkü fütuhatı Türkler, en çoğuda berberi, Türkleri yapmıştır.

Bu gerçeğe göre çoğunluk Türk, az bir kısım ise Arap'tır. İsimler
şaşırtmasın. Müslüman Türklerin kardeşlik ve bağışlama, uyarak sahiplik
etme, yaratılışlarının icabıdır.

Onun için Müslüman Türkler demek, en doğruyu söylemektir. Evet,
Müslüman Türkler, az olan Arap kardeşleri ile birlikte medeniyetin,
İspanya Endülüs'teki medeniyetin ilk adımını atmaları,760'lardan başlar.
800’lerde de çok icatların imali ve satış ihracı başlamıştır.

880'lerde uçak ve motorlu vasıtalar yoluna girer. 900'lerde Endülüs
medeniyeti ve kültürünün dünyada eşi bulunmayan devri başlamıştır.

1500'lere kadar dünyanın öncüsü ve örneğidir Endülüsler.l600'lerde
çöküş devri, 1680'lerde ihanetlerin son kozu oynanır ve feci katliamlar
hüküm sürer. .

780'lerde Yahudiler İslâm fikir ve ilmini öğrenmiş,894'lerde
Tuleytule' de teşkilâtlanma üzerinde durmuşlar ve planlamışlardı.

Endülüs'te Hahambaşı Davît Folvord İslâm ilminin ışığında:
İngiltere, Fransa, Almanya, İtalya ve Rusya gibi çeşitli ülkelerdeki İsrail
oğullarını nasıl birleştireceğinin şemasını çizdi.

Hayvan tipler Endülüs'ten birer, ikişer, üçer adı geçen ülkelere gitti-
ler. Önce soydaşlarını genel çizgiye getirecek broşürleri hazırlayıp, oralar-
daki hahamlara verdiler; Hayvan tiplere, dünya birliğini temin etmenin
yollarını gösterdiler.

Bir takım hiyle yollarını açmak için sihirbazlıkları, evvelden de
vardı. Bu yolu, biraz daha geliştirdiler. En erken faaliyetlerini, Rusya’da
ve Fransa'da geliştirdiler. Çünkü en çok Hayvan tip Rusya ve Fransa'da
bulunuyordu.

İslâm ilmini iyice almağa çalışıyorlar, bunun için de, Müslüman bil-
ginlerin önünde çok eğiliyor ve yararlık gösteriyorlardı. Bununla beraber
Lâtince lisan okuyup, yazmak üzerinde kendini adayanlar da çoktu. Hatta
çocuklarını Müslüman elemanlar olarak yetiştiriyorlar, fennin ve ilmin en
iç köşesine sokuyorlardı. Yahudi çocukları fedai Müslüman görünüyordu.
(Aslında kendileri için fedaiyidirler.)

Medreselerde yapılan ilimler bulunan icarlar özelliğinde, Yahudilerle
Müslüman Türk çocukları arasında bir fark gözetilmiyordu.

Bir yandan öğrenim, bir yandan seyahatler sürdürülüyor,: güya
İslâm ilim ve fikrinin öğretmenleri olarak Hayvan tipler, batıyı Islama
özendirmek üzere, misyonlar rolüyle gidi yor!ardı.

Aslında ilme ve fikre kargı olan o zamanın Hıristiyanlığının, İslâma
karşı dahada hıncını artırıyorlar, gelip Endülüs’te, batıyı aydınlattıklarını
İslâma özendirdiklerini söylüyorlardı.

Batıdan medreselere talipler az da olsa gelenler vardı ama sadece
Yahudilerdendi.

Böylece hiyleli yollarla Yahudiler İslâm ilmini ve fennini almış oldu.
Bir yandan da teşkilâtlanmışlardı.

İslâm ilminin ticaret, teşkilât, fen ve psikoloji kısımlarını kendilerine
mal ettiler. Bunu o kadar gizli tuttular ki, kendi cinslerinin bile çokları bil-
medi. (1-2-3-4)

(1) Schulte, A.Geschictc dcs mittcl- alterhc han Handek
und.Verkehrs zwischen Westdeutsehland V.İtalien,Lcipziğ 1900 

(2) Simonsfeld, H.Der Fondoco dei Tedeschi, stuttgart 1887
(3) Warborg. O. Die Muskatnass,.Leipzig 1897.
(4) Wiedemann,.E.Zur Geschichte dcs Kompossçs bei den Aralnan

ım Wverh..d. Deutschen Phys.Ges.1907-1909.

(Devam edecek)
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YAŞAR KÖSE
Ovasaray Köyü' nden gelme, Kamyoncu
Esnafından; Yaşar KÖSE vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

EDAVİYE AK
Osmancık, Başpınar Köyü' nden gelme, Sadık
ve Hüsamettin AK' ın annesi, Taksici
Esnafından Yusuf ÇAKIR' ın kayınvalidesi;
Edaviye AK vefat etmiştir. Allah Rahmet eyle-
sin.

MELEK DEMİREL
Gökgözler Köyü' nden gelme, Hüseyin DEMİ-
REL' in eşi, Necip, Selim, Mustafa, Hüseyin ve
Sedef DEMİREL' in annesi; Melek DEMİREL
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

HÜSEYİN YANMAZ
Çamlıca Köyü' nden gelme, Ahmet, Mustafa ve
PTT' den emekli İsmail YANMAZ' ın kardeşi;
Hüseyin YANMAZ vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

NECİP ACIOĞLU
Sungurlu, Karşıyaka Köyü' nden gelme,
Telekom çalışanı Zeki ACIOĞLU' nun babası;
Necip ACIOĞLU vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

MÜNİRE KILIÇ
Pembecik Köyü' nden gelme, Metin ve Yücel
CANTEMİR' in annesi, Mehmet ve Hasan
ÖZTEN' in kardeşi; Münire KILIÇ vefat etmiş-
tir. Allah Rahmet eylesin.

İKBAL SAYDAM
Mırza GÜNEŞ' in ablası, İsmet TAŞKIRAN,
Sait DEMİREZEN, Vahtin KAÇ ve Ercan ATA'
nın kayınvalidesi; İkbal SAYDAM vefat etmiş-
tir. Allah Rahmet eylesin.

NAMAZ SAATLERİ

İmsak 

Güneş

Öğle

İkindi

Akşam 

Yatsı

03:53

05:35

12:53

16:43

19:58

21:31

06 Temmuz 1661 Portekiz ile Hollanda
Cumhuriyeti arasında Hague
Antlaşması imzalandı.
06 Temmuz 1682 II. Viyana Kuşatması
ile sonuçlanacak savaş ilan edildi.
06 Temmuz 1726 Alman İmparatorluğu
ve Rusya, Osmanlı'ya karşı ittifaka var-
dılar.
06 Temmuz 1806 Kutsal Roma Cermen
İmparatorluğunun sonu.
06 Temmuz 1824 Simon Bolivar Junin
(Peru) Savaşı'nda İspanyolları yendi.
06 Temmuz 1825 Bolivya, İspanya'dan
bağımsızlığını kazandı.
06 Temmuz 1890 Elektrikli sandalyenin
ilk kullanımı New York'taki Auburn
hapishanesinde gerçekleşti.
06 Temmuz 1914 I. Dünya Savaşı:
Sırbistan Almanya'ya, Avusturya da
Rusya'ya savaş ilan etti.
06 Temmuz 1915 Kirte Bağları
Muharebesi başladı.
06 Temmuz 1926 Gertrude Ederle,
Manş Denizi'ni yüzerek geçen ilk kadın
oldu.
06 Temmuz 1945 II. Dünya Savaşı'nda
ABD tarafından Japonya'nın Hiroşima
kentine atom bombası atıldı: 70.000 kişi
o anda, onbinlerce insan da ileriki yıl-
larda radyasyon nedeniyle öldü.
06 Temmuz 1960 Küba Devrimi: ABD
ambargosuna misilleme olarak, ülkede-
ki tüm Amerikan ve yabancı mülkiyet
millîleştirildi.

Ta rih te Bu gün
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VE FAT EDEN LER

Say fa 7 GÜNDEM

Çorum Belediye
Meclisi’nin Ağustos ayı toplantısı
dün Belediye Başkanı Muzaffer
Külcü’nün başkanlığında yapıldı.

Ülkemizde 15 Temmuz
gecesi yaşanan askeri darbe girişi-
minin ardından ilk kez toplanan
Belediye Meclisi, darbe girişimini
kınarken, toplantı salonu ay yıldız-
lı Türk bayraklarıyla donatıldı.
Toplantının bitiminde ise hep bir
ağızdan İstiklal Marşı okundu.

5 gündem maddesinin
görüşülerek karara bağlandığı top-
lantıya darbe karşıtı yapılan açık-
lamalar damga vurdu.

Toplantıda CHP Grup
Başkan Vekili Özgür Kılıç, CHP
Belediye Meclis Üyesi Mehmet
Tahtasız, AK Parti Grup Başkan
Vekili Necmettin Durmuşbaş ve
MHP Belediye Meclis Üyesi Ali
Beyaz birer konuşma yaparak
darbe girişimini kınadıklarını bil-
dirdiler.

CAMİ VE MESCİT 
YAPIMI İÇİN KÜLCÜ'YE

YETKİ

Toplantıda ilk gündem
maddesi olarak Çorum'da 8 ayrı
noktaya Belediye tarafından yaptı-
rılacak olan cami ve mescitler için
Belediye Başkanı Muzaffer
Külcü'ye yetki verildi.

Konuyla ilgili bilgi veren
Başkan Külcü, Çorum'da 8 ayrı
mahalleye "mahalle mescidi" adı
altında ibadet yeri yaptıracakları-
nı, böyle bir proje için daha önce
Çorum kamuoyuna çağrıda bulun-
duklarını, mescit yaptırmak iste-
yen, katkı sağlayan kişilerin isim-
lerini ibadet yerine verebilecekle-
rini, tanıdıkları sürenin Ramazan
Bayramında bittiğini, bazı hayır-
severlerin başvuruda bulunduğu-
nu, ancak henüz hiçbirisiyle söz-
leşme yapmadıklarını anlatarak,
"belediyemiz bu mescitlerin tama-
mını da kendi imkanlarıyla yapa-
bilecek güce ve imkanı sahip.
Ancak bizler hayırsever vatandaş-
larımızın da katkısı olsun istedik
ve bunun için bir kampanya baş-
lattık. Artık daha fazla beklemek-
sizin ihaleye çıkıp ibadet yerlerini
yaptıracağız. Birbuçuk yıl gibi bir
sürede tamamını bitirip ibadete

açmayı planlıyoruz" dedi.

KÜLCÜ, YUNANİSTAN
YOLCUSU

Toplantıda ayrıca önümüz-
deki günlerde Yunanistan'a gide-
cek olan Belediye Başkanı
Muzaffer Külcü ve bazı belediye
yetkililerinin yurtdışı gezisi için
onay verildi. Külcü'nün
Yunanistan'da katı atık projesiyle
ilgili teknik inceleme yapacağı
belirtildi. 

BAYAT VE 
UĞURLUDAĞ 

BELEDİYELERİ İLE
ORTAK PROJE
Öte yandan Bayat

Belediyesi ve Uğurludağ
Belediyesi ile ortak proje yapılma-
sı uygun görüldü.

Çorum Belediyesi'nin
Bayat ve Uğurludağ Belediyeleri
ile bazı altyapı ve çevre düzenle-
melerini ortak yapacağı, belediye-
nin bu projelere katkı sağlayacağı
belirtildi.

TOPLANTI İSTİKLAL
MARŞI İLE KAPANDI

Toplantının sonunda ise
meclis üyeleri hep bir ağızdan
İstiklal Marşı'nı okudu. Bazı mec-
lis üyeleri neden İstiklal Marşı'nın
toplantının başında okunmadığını
sordu. Belediye Başkanı Külcü
ise, "İstiklal Marşı
bizim marşımız.
Toplantının başında
veya sonunda okuya-
biliriz, farketmez"
dedi.

Belediye Meclisi'nde darbe protestosu

AK Parti Grup Başkan Vekili Necmettin
Durmuşbaş, 15 Temmuz’da ülkemizde yaşanan
darbe girişimini değerlendirdi.

Belediye Meclisi Ağustos ayı toplantısında
gündem dışı bir konuşma yapan AK Parti Grup
Başkan Vekili Necmettin Durmuşbaş, Türkiye’nin
darbeye karşı tek yürek olarak hainlere dur dediği-
ni söyledi. Darbe girişimini planlayanların küresel
çapta olduğunu ancak Türk milletinin bu planı kısa
sürede paçavraya çevirdiğini belirten Durmuşbaş,
darbe girişimine hayır diyen herkese teşekkür etti.

Durmuşbaş, konuşmasında şu ifadelere yer
verdi:

TÜRKİYE DARBEYE 
KARŞI TEK YÜREK

“15 Temmuz Cuma gecesi yaşadığımız
darbe girişimi, milletimizin binlerce yıllık tarihin-
de çok önemli bir dönüm noktası olmuştur.
İçimizde büyüyen ve bütün kurumların kılcal
damarlarına kadar işleyen bir ihanet şebekesi, dev-
letimizin temellerine dinamit koymuş ve milleti-
mizi derin bir endişeye sevk etmiştir. Mehmetçiğin
şerefli üniforması içine gizlenen FETÖ’cü terörist-
ler, aklın ve vicdanın alamayacağı birer ölüm
makinesine dönüşmüş, kendilerine emanet edilen
silahları devletine ve milletine doğrultmuştur.
Cumhurbaşkanımızın, TBMM’nin, hükümetimi-
zin, siyasi partilerimizin cesur ve kararlı duruşu,
milletimizi harekete geçirmiş, Türkiye darbeye
karşı tek yürek olmuştur.

BU KÜRESEL PROJEYİ KISA
SÜREDE PAÇAVRAYA ÇEVİRDİK

Mülki idaremiz, polisimiz, basınımız, sivil
toplum kuruluşlarımız ve aziz milletimiz tereddüt
göstermeden demokrasiyi savunma hattını kurmuş
ve kısa sürede mevzilerdeki yerini almıştır. Birlik
ve beraberliğimize kasteden alçaklara hep birlikte
dur dedik. Türkiye’yi korkuya ve kaosa sürükle-
meyi hedefleyen küresel projeyi kısa sürede
paçavraya çevirdik. Dünya tarihinde eşine ender
rastlanabilecek bir karşı duruşla, tüm darbecileri
ve destekçilerine hiç ummadıkları bir zillet yaşat-

tık. AK Parti Belediye Meclis grubu olarak devle-
timize ve milletimize karşı yürütülen bu alçak kal-
kışmayı lanetliyoruz. 

Başkomutanımızın kutsal çağrısına anında
cevap vererek, evlerinden, işlerinden, araçlarından
bir nehir gibi meydanlara, barikatlara koşan halkı-
mıza ve gözünü kırpmadan ihanetin üstüne yürü-
yen kahraman emniyet güçlerimize şükranlarımızı
sunuyoruz. 

ASKER DE DARBEYE KARŞI
DURDU

Vatanımıza bağlılığımız ve demokrasiye
olan inancımızla bu zorlu süreçten daha da güçle-
nerek çıkacağımıza olan inancımız tamdır. Bu
soysuz kalkışma, Türk Silahlı Kuvvetleri’ne olan
güvencemizi ve sevgimizi zerrece azaltmamıştır.
Askerimizin büyük bir çoğunluğu darbeye karşı
dik durmuş, içindeki hainlerin tuzaklarına ve teh-
ditlerine boyun eğmemiştir. Bu vesileyle peygam-
ber ocağı, içindeki mikroplardan temizlenme şansı
yakalamış ve milletimizin sinesindeki yerini güç-
lendirmiştir.

‘Türkiye tek yürek oldu’

Belediye Meclisi CHP Grup
Başkan Vekili Özgür Kılıç, 15
Temmuz askeri darbe girişiminin
yaşandığı gece Türk milletinin bir
tarih, bir destan yazdığını söyledi.

Belediye Meclisi'nin dünkü
toplantısında gündem dışı bir konuş-
ma yapan Özgür Kılıç, "Türkiye
Cumhuriyeti vatandaşları, Alevisi,
Sünnisi, Çerkezi, Kürtü, Solcusu,
Sağcısı, MHP'lisi, CHP'lisi, AKP'lisi
tek yürek olup darbeye siper oldular.
Birtakım çevrelerin vatanımızı, dini-
mizi sömürerek kurdukları terör

örgütünden ülkemizi kurtardılar.
Bundan sonra unutulmaması gereken
şey; 30 Kasım 1925'te Türkiye
Büyük Millet Meclisi'nde Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği
gibi; hâkimiyet, kayıtsız şartsız mil-
letindir" dedi.

Özgür Kılıç, konuşmasında
şu ifadelere yer verdi:

"Bir mıh bir nalı, bir nal bir
atı, bir at bir yiğidi, bir yiğit bir vata-
nı kurtarır.

15 Temmuz akşamı F16 uça-
ğını düşürmeye çalışan, tankın önüne
yatan, G3 savaş piyade tüfeğinin
önüne siper olan, Genel Kurmay
Başkanını kurtarmak için Genel
Kurmay Başkanlığı kapısını kırıp
içeri giren sivil vatandaşlarımız oldu.
Bir tarih yazıldı. Kurtuluş Savaşı'nda
dinlediğimiz cephane ıslanmasın
diye bebeğinin yün yorganını top
mermilerinin üzerine saran, vatan
için donarak şehit olan Şerife Bacı
destanları 15 Temmuz 2016 gecesi
de yaşandı. Ve canlarını siper ederek
239 demokrasi şehidi vererek "ya
istiklal ya ölüm" dediler.

Görüldüğü gibi Türkiye
Cumhuriyeti vatandaşları, Alevisi,
Sünnisi, Çerkezi, Kürtü, Solcusu,
Sağcısı, MHP'lisi, CHP'lisi, AKP'lisi
tek yürek olup darbeye siper oldular.

Birtakım çevrelerin vatanımı-
zı, dinimizi sömürerek kurdukları
terör örgütünden ülkemizi kurtardı-
lar. Bundan sonra unutulmaması
gereken şey; 30 Kasım 1925'te
Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
dediği gibi; hakimiyet, kayıtsız şart-
sız milletindir."

Kılıç, ‘Türk milleti
destan yazdı’
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2016 Pazar 

İkinci etap çalışmalarına
başlayan Çorum
Belediyespor, dün çift
mesai yaptı. 
İki antremanı da yapan
Ulukavak Nazmi Avluca
Sahası Çorum Belediyespor,
antrenmanlara ısınma hare-
ketleriyle başladı. Teknik
Direktör Serdar Bozkurt
nezaretinde yapılan antre-
manlar, suratlı koşusu
ardından yapılan 5’e 2 ve
taktik çalışmasıyla sona
erdi. 

Antrenmanlara devam

Maliye Bakanı Naci Ağbal, kanun kap-
samında 6,3 milyon kişinin borcunu yapılandı-
rabileceğini ifade etti ve vergi dairelerine 50
liranın altında borcu olanların borçlarının tama-
men silineceğini ifade etti.

Maliye Bakanı Naci Ağbal Genel
Kurul'da görüşülen "Kamu Alacaklarının
Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun
Tasarısı" yani vergi affı düzenlemesi hakkında
açıklamalarda bulundu. Maliye Bakanı Naci
Ağbal yüz binlerce kişiyi ilgilendiren alacakla-
rın yeniden yapılandırmasının detaylarını açık-
ladı. Ağbal, alacakların yeniden yapılandırılma-
sı kanunu kapsamında 6,3 milyon kişinin borcu-
nu yapılandırabileceğini ifade etti ve vergi daire-
lerine 50 liranın altında borcu olanların borçları-
nın tamamen silineceğini ifade etti.

Bakan Ağbal, konuşmasında şunları söy-
ledi:

“Çarpıcı olması açısından özellikle 6,3
milyon borçlu arasında 3,9 milyon vatandaşımı-
zın Motorlu Taşıtlar Vergisi var. Bunların birço-
ğu zaten bin liranın aşağısında, bu yüzden
vatandaşlarımıza rica ediyorum bu borçları öde-
sinler. Geniş bir kitle düzenlemeden yararlana-
cak. Trafik cezası olan bütün vatandaşlarımıza
sesleniyorum. Bunların da taksitle ya da yapı-
landırılarak ödenmesi gerekiyor.

3,9 milyon vatandaşımızın borcu bin
liranın altında. Bu da şunu gösteriyor; bizim
yapılandırdığımız alacaklar bin liranın altında
alacaklardan oluşuyor. Karayollarından usülsüz
geçişlerden dolayı kesilen cezalar var. Bu ceza-
lar da taksitle ödenebilecek.

Öğrenim kredisi alıp da öğrenim kredisi-
ni ödemeyen 580 bin öğrenci var. Bu öğrencile-
rimize seslenmek istiyorum, bu borçlarını da
çok daha düşük tutarda ve taksitle ödeme hakkı
verilecek. Belediyeye ait olan borçlar da yapı-
landırılacak. Emlak Vergisi borçları, Çevre
Temizlik Vergisi borçları var. Bunlar bildiğimiz
borçlar. Belediyelere Emlak Vergisi, Çevre
Temizlik Vergisi borçları olanlar yararlanabile-
cek.

50 TL'NİN ALTINDA TÜM
BORÇLAR SİLİNECEK

Borç var ama çok düşük mesela 50 TL.
Bu tutar 50 TL altındaysa biz bu borçları siliyo-
ruz. Yani 29 milyon dosyada borç silinecek.
Kanun kapsamındaki alacaklar büyük oranda
1.000 TL altında. 2011 yılından önceki dönem-
lere ait borçlarından mutlaka vatandaşlarımız
kurtulacak. 1.2 milyar liralık bir kamu alacağın-
dan vazgeçiyoruz. Tarımsal amaçlı kooperatifle-
rin Tarım Bakanlığından aldığı kredi var.
Bakanlığa olan borçlarını kanun kapsamında
yeniden yapılandırabilecekler. Bir kere 5 yıllık
taksitlendirme ve yılda 1 kez ödeme kolaylığı
getirdik. 5 yıllık süre içinde herhangi bir faiz
almayacağız. Kendi üyelerinden alacakları var.
Benim kooperatife borcum var. Kanundan
yararlanabilecek miyim? Evet yararlanabilecek-
siniz. OSB'ler için de yeniden yapılandırma
geliyor. Orman köylüleri için de 5 yıl taksitlen-
dirme, yılda 1 kez ödeme kolaylığı ve faiz uygu-
lanmadan borç ödeme kolaylığı getirdik.

4 AY İÇİNDE GELİR 
TESTİ YAPTIRIN

Geniş toplum kesimleri için meslek
örgütü üyelerimizin meslek kuruluşlarına olan
borçlarımızı yeniden yapılandırıyoruz. Yeniden
yapılandırma kanun çerçevesinde sosyal güven-
lik kurumuna olan borçlar da önemli bir nokta.
3 milyon işveren var borcu olan. Bunların 57.4
milyar lira borcu var. Toplam GSS ile 67 milyar
lira ediyor. Bu prim borçları da yapılandırılıyor.
Bu kapsamda sigorta, işsizlik sigortası, emekli-
lik, genel sağlık sigortası, idari para cezaları yer
alıyor. GSS olan ve henüz gelir testi yaptırma-
yan vatandaşlarımıza bu kanun çerçevesinde
farklı seçenekler sunuyoruz. Kanun yayınlan-
dıktan sonra ay başından yani eylül ayından iti-
baren 4 aylık süre içinde gelir testine başvurur-
larsa asgari ücretin 1/3'ünden az çıkarsa bütün
sağlık sigortası primlerini sileceğiz. Gelir testini
yaptırın. Devlet olarak biz sizin bütün sağlık
harcamalarınızı karşılıyoruz. Müracat yapılma-
yınca daha yüksek bir gelir aldığı-
nı düşünerek primi yüksek sayıyo-
ruz. Geliri asgari ücretin 1/3'ünden
daha yüksek tam GSS ödemek
zorunda değil.”

Maliye Bakanı açıkladı

50 liranın altındaki
borçların tamamı silindi

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), 15
bin sözleşmeli öğretmenin alınacağını
duyurdu. 

KPSS PUANI 50'NİN
ÜZERİNDE OLANLAR
BAŞVURABİLECEK
Milli Eğitim Bakanlığı'nın açıkla-

masına göre, 15 bin sözleşmeli öğretmen
alınacak. Ön başvurular 8-11 Ağustos
tarihlerinde alınacak.  Öğretmenlerin ata-
ması ise 10 Ekim'de yapılacak. KPSS
puanı 50 ve üzeri olanlar sözlü sınava
başvurabilecek. 

MEB’den yapılan açıklamada şu
ifadelere yer verildi:

"27/07/2016 tarihli ve 29783
Sayılı (Mükerrer 2.) Resmi Gazetede
Yayımlanan 668 sayılı Olağanüstü Hal
Kapsamında Alınması Gereken Tedbirler
İle Bazı Kurum ve Kuruluşlara Dair
Düzenleme Yapılması Hakkında Kanun
Hükmünde Kararname ile 03/08/2016
tarihli ve 29790 Sayılı Resmi Gazetede
Yayımlanan Sözleşmeli Öğretmen
İstihdamına İlişkin Yönetmelik doğrultu-
sunda, 657 sayılı Devlet Memurları
Kanununun 4. maddesinin (B) fıkrası
kapsamında, Bakanlığımızın boş öğret-
men norm kadrosu bulunan örgün ve yay-

gın eğitim kuramlarına 15.000 pozisyona
sözleşmeli öğretmen istihdam edilecektir.

İLAN EDİLEN KADRONUN 3
KATI ADAY SÖZLÜ SINAVA

KATILACAK
İlan edilen kadrolar için 2016

KPSS10 ve KPSS121 puan türlerinden
50 ve üzeri taban puana sahip adaylar,
sözlü sınav için http://ikgm.meb.gov.tr
adresinden başvuru yapabilecektir. En
yüksek puanlı adaydan başlamak üzere
ilan edilen kadronun üç katı kadar aday
sözlü sınava alınacaktır.

SÖZLÜ SINAVLAR 18 SINAV
MERKEZİNDE YAPILACAK

Sözlü sınavlar Türkiye genelinde

oluşturulan 18 sınav merkezinde gerçek-
leştirilecektir. Adaylar sınav merkezi ter-
cihlerine göre sözlü sınava girecek ve
ardından başarılı olanlar arasından puan
üstünlüğüne göre tercihler alınıp atamalar
gerçekleştirilecektir.

Sözleşmeli öğretmen alımı ile ilgi-
li sözlü sınava alınacak adaylara ilişkin
süreç takvimi, yapılacak iş ve işlemler,
Bakanlığımız www.meb.gov.tr internet
sitesinden duyurulacaktır. Bilindiği üzere
Öğretmenlik Alan Bilgisi Testi 20
Ağustos 2016 tarihinde gerçekleştirilece-
ğinden KPSS121 puan türüne göre atana-
cak adayların sınav takvimi
duyuru ekinde yer alan
Takvim'in sağ sütununda
düzenlenmiştir."

15 bin sözleşmeli öğretmen alınacak

Milli Eğitim Bakanlığı'nın aldığı karar
doğrultusunda özel öğretim kurumları sadece bir
bilim dalında hizmet verebilecek.

Milli Eğitim Bakanlığınca, Resmi
Gazete'de yayımlanan yönetmelik değişikliğiyle
yeni açılacak özel öğretim kursları, sadece bir
bilim grubunda hizmet verebilecek.

KURSLAR KENDİLERİNİ UYGUN
HALE GETİRECEK

Mevcut özel öğretim kursları ise 1
Temmuz 2018'e kadar, kurumlarını bir bilim gru-
bunda faaliyet göstermeye uygun hale getirecek.

SÜREKLİ KAPATMA
Kurum açma izni bir bilim grubuna uygun

olarak yeniden düzenlenmemiş kurumlar hakkın-
da sürekli kapatma işlemi uygulanacak.

MEB'den dershane kararı

Motorin ve siyah ürünlere bu gece yarısından
itibaren geçerli olmak üzere zam yapıldı.

Araç sahipleri dikkat!
Zam geldi

Geçtiğimiz hafta ve bu hafta başında akaryakıtta yapılan iki indi-
rim sonrasında bugün motorin ve siyah ürünlere zam haberi
geldi.
Ham petrol fiyatlarında yaşanan artış sonrasın motorinin litresin-
de 5 kuruş, siyah ürünlerde (fuel oil ve türevleri) 4 kuruş artışa
gidildi.
Dünya'da yer alan habere göre zam, bu gece yarısından itibaren
pompaya yansıyacak.
Zam sonrasında İstanbul'da motorinin litresinin 3,60 TL'den 3,65
TL'ye; Ankara'da 3,64 TL'den 3,69 TL'ye çıkması bekleniyor.
Zam haberinin geldiği saat itibariyle (15:45) Türkiye'de fiyatları
belirleyen Brent ham petrolün varili 44,30 dolar seviyelerinde
bulunuyor.

Dolar kuru ABD'den gelen verilerin
ardından 3 TL'nin altına indi.

Dolar kritik seviyenin
altına indi

Dolar kuru ABD'den gelen verilerin öncesinde
3 TL'nin altını gördü. Amerika Birleşik
Devletleri'nde açıklanan tarım dışı istihdam
verisinin oldukça üstünde gelmesiyle Amerikan
Merkez Bankası'nın faiz artırımına gitme ihti-
mali daha da artmış durumda. Bununla birlikte
dolar kuru yeniden 3 TL'nin üzerine çıktı.
Açıklamalardan önce 2.9996 TL seviyesinden
işlem dolar kuru saat
15.30'da açıklanan
ABD kaynaklı verilerle
tekrardan 3 TL'nin üze-
rine çıktı. 05.08.2016
saat 16.05 itibariyle
3.0173 TL'den işlem
görmektedir.

Memur Sendikaları Konfederasyonu (Memur-Sen) tarafından her ay
düzenli olarak yapılan açlık-yoksulluk araştırması sonuçları açıklandı.

Açlık ve yoksulluk sınırını açıklandı
Memur-Sen tarafından her ay düzenli
olarak yapılan “açlık-yoksulluk” araş-
tırmasına göre, Türkiye’deki 4 kişilik
bir ailenin açlık sınırı bin 504 TL, yok-
sulluk sınırı ise 4 bin 232 TL olarak
belirlendi.
Memur Sendikaları Konfederasyonu
(Memur-Sen) tarafından her ay düzenli
olarak yapılan açlık-yoksulluk araştır-
ması sonuçları açıklandı. Buna göre
Temmuz ayında Türkiye’deki 4 kişilik
bir ailenin açlık sınırı bin 504,365 TL,
yoksulluk sınırı ise 4 bin 232,448 TL
olarak tespit edildi. Yapılan araştırmaya
göre Temmuz ayında Haziran ayına
göre gıda madde fiyatlarında ortalama
yüzde 2,66’lık bir artış yaşandı.
Temmuz ayında göze çarpan en büyük
artışlar yüzde 46,25 domates, yüzde
41,45 taze fasulye, yüzde 29,86 çarlis-
ton biber, yüzde 22,60 sivri biber,
yüzde 18,78 artışla sarımsakta yaşandı.
En fazla göze çarpan düşüşler ise yüzde
28,64 erik, yüzde 9,59 kiraz, yüzde
2,99 salam, yüzde 2,45 fındık içi,
yüzde 2,36 azalışla yumurta madde

fiyatlarında yaşandı.
Aydınlanma madde fiyatında ise
Haziran ayına göre Temmuz’da yüzde
0,02 artış gözlemlendi.

GİYİM FİYATLARINDA
DÜŞÜŞ YAŞANDI

Temmuz ayında Haziran ayına göre
giyim fiyatlarında ise ortalama yüzde
3,08’lik bir düşüş gözlendi. Giyim
madde fiyatlarında Haziran ayına göre
en göze çarpan değişimlerin yüzde 0,41
giysi tamir ücretleri, yüzde 0,39 azalış-
la iç çamaşırı madde fiyatları olduğu
belirlendi. En çok göze çarpan düşüşler
ise yüzde 7,71 etek, yüzde 7,13 çocuk
ayakkabısı, yüzde 6,96 azalışla kadın
gömleği madde fiyatlarında gözlemlen-
di.
Temmuz ayında Haziran ayına göre
ısınma madde fiyatlarında ortalama
yüzde 0,005’lik bir artış gözlenirken;
Temmuz ayında Haziran ayına göre
barınma madde fiyatlarında ortalama
yüzde 0,7’lik bir artış oldu.

HABERLEŞME VE SAĞLIK
FİYATLARINDA ARTIŞ

YAŞANDI
Temmuz ayında Haziran ayına göre
haberleşme madde fiyatlarında ortala-
ma değişim yüzde 1,97’lik bir artış ola-
rak yansıdı. Haberleşme madde fiyatla-
rında Haziran ayına göre en göze çar-
pan değişimin yüzde 7,49 artışla inter-
net ücreti, yüzde 4,31 artışla telefon
yedek parçaları, yüzde 3,99 artışla tele-
fon ekipmanları madde fiyatlarında
olduğu gözlendi. Bununla birlikte
haberleşme madde fiyatlarında Haziran
ayına göre herhangi bir düşüş olduğu
tespit edildi.
Temmuz ayında Haziran ayına göre
sağlık madde fiyatlarında ortalama
değişim yüzde 0,48’lik bir artış olarak
gözlenirken, en göze çarpan değişimle-
rin yüzde 2,14 artışla ilaçlar, yüze 0,91
artışla numaralı gözlük cam ve çerçeve-
si, yüzde 0,78 artışla diş çekme ücreti
olduğu görüldü. Bununla birlikte sağlık
madde fiyatlarında Haziran ayına göre
herhangi bir düşüş yaşandı.

Faden Süngü; aniden başlayan şiddetli
kaşıntı, idrar renginin koyulaşması ve göz
bebeklerinin sararması şikayetleriyle dok-
tora başvurdu.

Aşırı kaşıntının
sebebi

57 yaşındaki ev hanımı Faden Süngü’de 2
buçuk ay önce şiddetli kaşıntılar başladı ve bu
kaşıntılar vücudunun tamamına yayıldı. Ayrıca
idrarının rengi koyulaşan ve göz bebekleri de
sararan Süngü, doktora gitmeye karar verdi. 
Gittiği hastanede tüm görüntüleme yöntemleri-
nin sonucunda safra kesesinde taş olduğu söy-
lendi ve gastroenteroloji bölümü tarafından
safra kesesine stent takıldı. İşlem yapılırken
safra kesesi başında kitle görüldü. 


